
‘Enflasyonla mücadele 
kararlılıkla sürüyor!’

TBMM Genel Kurulu’nda 
konuşan MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Millet-
vekili Mustafa Kalaycı, en 
çok dar ve sabit gelirlileri 
olumsuz etkileyen enflasyon-
la mücadelenin kararlılıkla 
sürdürüldüğünü belirterek, 
enflasyondaki gerilemenin 
devam edeceğini söyledi. 
 n HABERİ SAYFA 5'TE
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HASTALIĞI AZMİYLE YENDİ GALİBİYET HASRETİ BİTSİN 
Çumra’da, maddi 
külfeti nedeniyle 

‘zengin hastalığı’ olarak 
nitelendirdiği lösemiyle 
iki kez karşı karşıya ka-
lan Rukiye Sude Gök, 

hastalığını gülümseye-
rek atlattığını söyledi. 

Hastalığı azmiy-
le yenen Gök, şimdi ise 
hem üniversite okuyup 

hem de LÖSEV’de 
gönüllü çalışıyor.   

n HABERİ SAYFA 7'DE

TÜMOSAM Konyaspor 
bugün mazereti olmayan 
hayati bir maça çıkacak. Son 
galibiyetini Adana Demirspor 
deplasmanında alan ve 6 
haftadır 3 puana hasret kalan 
Yeşil-Beyazlı takım, Bodrum 
FK’yı yenerek çıkışa geçmek 
istiyor.  MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda 
saat 20.00’da başlayacak 
mücadelede hakem Ümit 
Öztürk düdük çalacak.  
n HABERİ SPOR'DA

Anadolu Şiir Akşamları’nın dördüncüsü Şan-
lıurfa’da yapıldı. Gecede Konya’yı, Yenigün 
Gazetesi yazarlarından Salih Sedat Ersöz ve 

Tayyar Yıldırım ile birlikte Hasan Ukdem, 
Ahmet Şener ve Yakup Çak temsil ettiler.  

n HABERİ SAYFA 5’TE

Selçuklu Belediyesi Sanat Akademisi Çocuk 
Tiyatrosu başarılı işlere imza atmaya devam edi-
yor. Akademide eğitim alan çocukların yetenek-
lerini sergilediği ve 5. kez izleyicilerin karşısına 

çıktığı “Paldır Güldür Şov” yine seyircilerden 
tam not aldı. n HABERİ SAYFA 3’TE

ŞANLIURFA’NIN ŞIIRLE ATAN 
KALBINE KONYA DAMGASI

GELECEĞIN YILDIZLARI 
SAHNEDE ŞOV YAPTI 

05 100 binden fazla 
dava karara bağlandı 06 Taşoluk Apartmanı’nın 

müteahhidi tutuklandı 
292 kuş türü 
Konya’ya uğradı 06 Kış aylarında 

suyu fazla tüketin08

ŞEHRİN BİLGİYE AÇILAN KAPISI OLACAK
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yapımı hızla devam eden, Türkiye’nin ilk sıfır karbon binası 
olacak Şehir Kütüphanesi’nde çalışmaların yoğun şekilde sürdüğünü belirtti. Altay, kütüphanenin hem çevre-

ci hem de modern mimarisiyle şehrin bilgiye açılan kapısı olacağını söyledi. n HABERİ SAYFA 9’DA

Ticaret Odası’nda yeni yılın ilk Meclis Toplantısı’nda konuşan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 
yeniden yapılanma sürecine giren Suriye’ye yönelik çalışmalar yürüttüklerini söyledi

GÜNDEM SURİYE İLE TİCARET
Ticaret Odası’nda 2025 yılının ilk Meclis Toplantısı 

gerçekleştirildi. Ekonomik göstergelerle ilgili sunum 
yapan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, Suriye’de yeni dö-
nemde ticari ilişkilerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. Öztürk, “İş dünyamızın günde-

minde Suriye ile yeni dönemde ticari ilişkilerimizi nasıl 
artırabileceğimiz konusu bulunmaktadır” dedi.  

İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLECEK 
Suriye'nin ekonomik toparlanma, kalkınma ve yeniden 

inşa sürecinin başlayacağını kaydeden Öztürk, “Birleşmiş 
Milletler raporuna göre, Suriye'nin yeniden inşasının ma-
liyetinin 400 milyar doları bulması beklenmektedir. Konya 
olarak Suriye ile ticari işbirliğini geliştirmek istiyoruz. Bu 
konuda Konyalı firmalarımızla işbirliği içinde çalışmaya 

devam edeceğiz” diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay Belediyesi Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi ve Kadim Kudüs Çalışma Gru-

bu, anlamlı bir programa daha imza attı. 
Kudüs Haftası etkinlikleri kapsamında 
Mevlana Kültür Merkezi’nde düzenle-

nen “Mirasımız Kadim Kudüs” programı 
vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

Vakıflar Genel Müdürlüğü, Konya’nın 
kültürel mirasını yansıttığı eseriyle bir 
kez daha gönüller kazandı. Kasım 2024 

tarihinde 2 cilt olarak yayımlanan Konya 
Vakıf Eserleri kitabında birçok yapıt 

fotoğraflarıyla birlikte yer aldı.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

KUDÜS’ÜN MANEVI 
MIRASI UNUTULMADI

VAKIF ESERLER 
KITAPTA TOPLANDI 

Şehir içi minibüs ve okul servis ücretle-
rine düzenleme yapıldı. Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem 
Karabacak, artan akaryakıt, amortisman 

ve işletme maliyetlerine gelen artışlar 
nedeniyle şehir içi minibüs ve okul 

servis ücretlerine düzenleme yapma 
gereği doğduğunu söyledi. 

n HABERİ SAYFA 6'DA

SERVIS VE DOLMUŞ 
ÜCRETLERINE ZAM! HEDEF SURIYE

Selçuk Öztürk
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Birinin hayallerini gerçekleştir-
diğini izlerken içinde gizli bir zafer 
hisseden insanlar… Bunu kabul-
lenmeyebiliriz ama etrafımıza biraz 
dikkatli baktığımızda, başkalarının 
mutsuzluğuyla beslenen insanları 
fark etmek zor değil. Peki, neden 
böyle?

KENDİ EKSİKLİKLERİNİ 
UNUTMA ARZUSU

Başkalarının çabalarının kar-
şılıksız kalması nitekim başarısız-
lıkları, kendi yetersizliklerini fark 
eden insanlar için bir tesellidir. 
“Ben de iyi değilim ama bak o da 
kötü durumda” düşüncesi, onların 
iç huzursuzluklarını hafifletir. Bu 
durum, insanın kendini daha iyi 
hissetmesinin en sağlıksız yolların-

dan biridir ama ne yazık ki yaygın 
bir insan refleksi.

İnsan doğası gereği kendisini 
başkalarıyla kıyaslar ve maalesef 
bu, bize küçük yaşta komşunun 
çocukları ile kıyaslanmamız öğre-
tilmiş durumlardan biridir. Toplum 
da bizi sürekli bir yarış içinde olma-
ya teşvik eder. Biri mutsuz oldu-
ğunda ya da yaptığı işte başarısız 
olduğunda, kendini onunla kıyasla-
yan kişi bilinçaltında bir rahatlama 
yaşar. “Demek ki o da mükemmel 
değil” düşüncesi, kıskançlığa karşı 
geçici bir merhem olur.

GÜÇLÜ HİSSETME İSTEĞİ
Başkalarının mutsuzluğu yarım 

kalan arzuları, bazı insanlar için bir 
güç göstergesidir. Biri zayıf düştü-

ğünde, kendini onun 
üzerinde hisseder. 
Bu yüzden dedikodu, 
aşağılama, küçük gör-
me gibi davranışlar, 
güç arayışında olanlar 
için bir tür besin kay-
nağıdır.

Bu zamanda çok 
kullanılan cümledir 
‘Kötü günde dost ol-
mak çok kolay, önemli 
olan iyi günde yanı-
mızda olabilecek insanlar’

KAOSUN ÇEKİCİLİĞİ
Drama ve kaos karmaşa, in-

sana heyecan verir. Haberlerde en 

çok olumsuz içerik-
lerin tüketilmesi, de-
dikodunun bu kadar 
yaygın ve popüler ol-
ması, insanların baş-
kasının sorunlarıyla 
yaşadığı karmaşayla 
ilgilenmeyi neden 
sevdiğini gösterir. 
Bir nevi gerçek hayat 
dizisi izlemek gibi…
EMPATİ EKSİKLİĞİ 

VE DUYGUSAL 
AÇLIK

Başkalarının acısına duyar-
sız kalmak, empati eksikliğinden 
kaynaklanır. Yargılar, sanki bizim 

hikayemiz bitmişçesine... Bizim 
başımıza gelme ihtimali yokmuş-
çasına rahatça yapılan yorumlar... 

İnsan, kendi iç dünyasında ne ka-
dar eksikse, başkalarının yaşadığı 
olumsuzluklardan o kadar besle-
nir. İçsel tatminsizlik, mutsuzluk 
üzerinden bir tür doyum arayışına 
dönüşür.

PEKİ, ÇÖZÜM NE?
Öncelikle, kendimizi ve çev-

remizi fark etmeliyiz. Kimsenin 
hikayesi bitmedi, yargıladığımız 
konuştuğumuz beslendiğimiz her 
duygu bir gün bizi de bulacaktır, 
yaşanılan olaylar aynı olmasa da... 
Mutluluğumuzu başkalarının acı-
sında değil, kendi iç huzurumuzda 
aramalıyız. Başkalarının başarısız-

lığıyla değil, kendi gelişimimizle 
ilgilenmeliyiz. Empatiyi ve anlayışı 
hayatımıza daha fazla dahil etme-
liyiz.

Başkalarının mutsuzluğuyla 
beslenmek yerine, onların iyiliğin-
den ilham almak… İşte asıl kazanç 
burada!

Peki böyle insanları hayatımıza 
mıknatıs gibi çekiyorsak, kangren 
olan yeri kesmemiz gerekiyor, bi-
zim hikayemizin olumsuz kısımları 
ile beslenen insanları olduğunu 
yerde bırakmayı yolumuza bizim 
keyfimizle keyiflenen insanlarla 
devam etmeyi öğrenmemiz gere-
kiyor. 

Seni dibe çeken her duyguyu 
her insanı şimdi burada bırak.

İNSANLAR NEDEN BAŞKASININ MUTSUZLUĞU ILE BESLENIR?

haber@konyayenigun.com
MELEK ERDOĞAN

Gayrimenkullerin ve gayrimen-
kul portföylerinin geliştirilmesi ve 
ihtiyaca yönelik alımları bile yatı-
rıma dönüştürecek fırsatlarla va-
tandaşların karşısına çıkaran Asya 
Emlak, Konya’daki gücünü artıra-
rak sektörde büyümeye devam edi-
yor. Sektörün ihtiyacı olan ‘güvene 
dayalı hizmet’ anlayışıyla 7 yıldır 
profesyonel manada hizmet veren 
Asya Emlak’ın işleyişi ve hizmetleri 
hakkında Asya Emlak İşletme Sa-
hibi Erkan Akbay konuştu. Akbay, 
insanların bu sektörde ‘güven’ ara-
dığını söyledi. 

‘İNSANLARIN İLK 
ARADIĞI ŞEY, GÜVEN!’ 

Ticaretle geçen 20 yıldan fazla 
zamanın verdiği tecrübe ışığın-
da, insanların ‘güven’ arayışına 
önce inşaat sektöründe daha son-
ra gayrimenkul sektöründe cevap 
verdiklerini ifade eden Akbay, bu 
güven ortamını 7 yıldır gayrimen-
kul sektöründe sürdürdüklerini 
söyledi. İnşaat sektöründeki faali-
yetleri esnasında eş- dosta yardım 
amaçlı yaptıkları gayrimenkul işini 
profesyonelliğe çevirme düşünce-
siyle 2017 yılında gerekli eğitim 
ve düzenlemelerin ardından sektö-
re adım attıklarını bildiren Akbay, 
“Hatır, gönül için yaptığımız bu işi, 
mesleğimiz haline getirmeye karar 
verdik ve gerekli eğitimler sonrası 
işletmemizi açtık. Sektörümüzde 
insanların ilk aradığı şey güvendi, 
biz de bunu çok iyi başardığımızı 
düşünüyoruz.” diye konuştu. 

‘HER TİCARETTE ARTAN BİR 
MÜŞTERİ PORTFÖYÜNE SAHİBİZ!’

Asya Emlak’ın kuruluşundan 1 
ay sonra kızının olmasıyla birlikte 
hem işletmeye hem de kızına aynı 
ismi verdiği söyleyen Akbay, kızıyla 
birlikte işletmesini de büyütmeye 
devam ediyor. Asya Emlak olarak 
işinin uzmanı 3 kişilik bir ekiple, 
ağırlıklı olarak ise Karatay bölgesi 
olmak üzere -çoğunlukla- Konya 
merkezde hizmet verdiklerini ifade 
eden Akbay, işletme, daire ve arsa 

başta olmak üzere gayrimenkul 
alım, satım ve kiralama alanlarında 
hizmet verdiklerini söyledi. Sürekli 
değişen müşteri portföyünün yanı 
sıra memnuniyete dayalı olarak 
açılan yeni kapılarla da her geçen 
gün büyümesini sürdüren bir fir-
ma olduklarının altını çizen Akbay, 
çalışmalarıyla ilgili şunları söyledi: 
“Tüm bunların yanı sıra müteah-
hitlerle kat karşılığı arsa faaliyet-
lerinde bulunuyoruz. Sürekli müş-
terilerimiz, çalıştığımız mimarlık 
ofisleri, inşaat firmaları ve taşeron 
arkadaşlarımız oluyor. Yaptığımız 
her ticaretle daha da büyüyen bir 
güç olarak şehrimizin katma değe-
rine katkıda bulunmaktan da son 
derece mutluyuz.” 
MEVZU, EHLİNE DENK GELEBİLMEK 

Emlakçılığın diğer meslek dal-
larına göre ihtiyaç olup olmadığının 
tartışıldığını ve güven konusunda 
bir endişe taşıdığını aktaran Akbay, 
bu sektörün neden gerekli oldu-

ğunu aktardı. Akbay, konuyla ilgili, 
“Emlakçılığı tam anlamıyla dürüst 
bir şekilde yaparsanız gerçekten 
gerekli bir meslek dalı. Yatırım fır-
satları, gelişmeye açık bölgeler ve 
oturum ya da ihtiyaca yönelik hiz-
met anlamında en iyi danışmanlığı 
alabileceğiniz yerler olan emlak-
çılar, aynı zamanda dairenin ima-
latında kullanılan malzemelerden 
bölgenin ilerideki gelişim düzeyine 
kadar birçok konuda size bilgi verir. 
Ancak yine konu, işin ehline denk 
gelebilmekte.” diye konuştu. 

‘EMLAKÇILIK, EV GÖSTEREREK 
PARA KAZANMAK DEĞİL!’ 

Emlakçılara yönelik olumsuz 
bakış açısının bir kısmının, işini 
dürüst ve işi bilen kişilerin yapma-
masından kaynaklı oluştuğunu öne 
süren Akbay, “Dışardan bakıldığı 
zaman herkesin yapabileceği bir iş 
olarak görünse de deneyim isteyen 
bir sektör. Meslektaşlarımız em-
lakçılığı sadece ev gösterip ticareti 
yapmaya çalıştığı için insanların 
sektöre olan bakış açısı da değişi-
yor. Dışarıdaki bazı insanlar da bu 
gözle sektöre bakıyor ancak biz bu 
hususlarda bilgilendirerek insanları 
yönlendiriyoruz; onların kazana-
bileceği yerlere yönlendiriyoruz.” 
dedi. 

Akbay, müşteri memnuniyeti 
ve güvene dayalı hizmet anlayışıyla 
Konya Adalet Sarayı civarı, Aslanlı 
Kışla Caddesi üzerinde danışman-
lık, alım, satım, kiralama alanında 
hizmet verdikleri Asya Emlak’a 
Konya’da bulunan herkesi bekle-
diklerini ifade etti. n EMİNE KILIÇ 

Gayrimenkul sektöründe en çok ihtiyaç duyulan kriterlerden biri olan ‘güven’e dayalı ticarette işinin hakkını veren fir-
malardan biri olan Asya Emlak, yalnızca alım, satım ve kiralamalarla değil, danışmanlık hizmetiyle de ön plana çıkıyor 

Aradığınız Asya Emlak’ta!TÜGİK Kulu Girişimci İş İn-
sanları Derneği (TÜGİKKULU-
GİAD) Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgut Korkmaz, yaptığı açıkla-
mada Kulu ilçesinin ekonomik 
ve stratejik önemine dikkat çekti. 
Korkmaz, Kulu'nun sahip olduğu 
potansiyelin daha da geliştiril-
mesi için önemli projeler üzerin-
de çalıştıklarını belirtti. Korkmaz, 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: "Kulu, sahip olduğu doğal 
kaynaklar, tarım arazileri ve coğ-
rafi konumu itibarıyla önemli bir 
potansiyele sahip. Derneğimiz 
olarak amacımız, bu potansiye-
li en iyi şekilde değerlendirerek 
ilçemizin ekonomik gelişimine 
katkı sağlamak. Bu doğrultuda, 
kamu kurumları ve özel sektör iş 
birliğiyle birçok projeyi hayata ge-
çirmeyi hedefliyoruz." 

Korkmaz, Kulu'nun gelişimi 
için kamu kurumları, sivil top-
lum kuruluşları ve özel sektörün 
birlikte hareket etmesi gerektiği-
ni vurguladı. "Kulu'nun geleceği 
için hep birlikte çalışmalıyız. Bu 
kapsamda, yerel yönetimlerle iş 
birliği içinde çeşitli projeler geliş-

tiriyoruz. Amacımız, Kulu'yu yatı-
rımcılar için cazip hale getirmek 
ve istihdamı artırmaktır." dedi. 
TÜGİKKULUGİAD olarak girişim-
cilere destek olmak, iş dünyası ile 
kamu arasında köprü kurmak ve 
ilçenin sorunlarına çözüm üret-
mek için çalışmalar yürüttüklerini 
belirten Başkan Korkmaz "Der-
neğimiz, Kulu'nun kalkınmasında 
önemli bir rol üstleniyor. Üyeleri-
mizle birlikte ilçemizin ekonomik, 
sosyal ve kültürel hayatına katkı 
sağlamaya devam edeceğiz." şek-
linde konuştu. n HABER MERKEZİ

Kulu’nun ekonomik
potansiyeli konuşuldu 
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Seydişehir Belediyesi tara-
fından düzenlenen 6. gelenek-
sel çocuk festivali dün itibarıyla 
başladı. Millet Bahçesinde dü-
zenlenecek olan, yarışmaların, 
oyunların, çeşitli etkinliklerin 
ve atölye çalışmalarının yer al-
dığı festival 4 gün sürecek. 30 
Ocak- 2 Şubat tarihleri arasın-
da düzenlenecek festivalde ço-
cuklar, özel olarak hazırlanmış 
atölyelerde hem eğlenip hem 
de bilgi sahibi olacak.

Geleneksel olarak her yıl 
sömestr tatilinde gerçekleşti-
rilen festivale tüm çocukları 
davet eden Seydişehir Bele-
diye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
“çocukların tatillerini eğlence-
li geçirmeleri için bu yıl farklı 
konseptlerde düzenleyeceğimiz 
festivalimize tüm çocuklarımızı 
davet ediyorum” dedi. Festiva-
lin 30 Ocak- 2 Şubat tarihleri 
arasında Saat: 10.00 ile 18.00 
arasında 4 gün boyunca devam 

edeceğini kaydeden Başkan Us-
taoğlu “Bu yıl düzenlediğimiz 
festivalimiz her zamankinden 
daha dolu dolu ve eğlenceli ge-
çecek. 

Sabah Saat: 10.00-13.00 
arası atölye çalışmaları, 13.00-
15.00 arası Barış Manço 7’den 
77’ye etkinliği, 15.30-16.30 
arası Kukla gösteri, Hacivat-Ka-
ragöz oyunu ve çeşitli eğlence-

lerimiz olacak. Festivalimizde 
Kozalak Boyama, Taş Boyama, 
İp Baskısı, Yaprak Baskısı, saksı 
boyama, tohum ekim ve Arke-
oloji atölyesi gibi birçok atölye 
çalışmaları ve etkinlik düzen-
lenecek. Ayrıca sabah Saat: 
10.00’dan itibaren her yarım 
saatte bir Belediye önünden 
Millet Bahçesine servis kaldırı-
lacaktır. n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi, şehir gene-
linde yol ve kaldırım çalışmala-
rına aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda, Toros Mahallesi’nde 
kaldırım tamiratı çalışmaları 
başlatılırken, Orhangazi ve Fatih 
Mahalleleri’nde yama ve kasis 
yapımı gerçekleştiriliyor. 

Belediye ekipleri, Toros Ma-
hallesi’nde daha güvenli ve dü-
zenli bir yaya yolu oluşturmak 
amacıyla kaldırım taşlarını ona-

rıyor ve eksik bölümleri tamam-
lıyor. Çalışmaların kısa sürede 
tamamlanarak mahalle sakinle-
rinin hizmetine sunulması plan-
lanıyor. Özellikle araç trafiğinin 
yoğun olduğu Orhangazi ve Fa-
tih Mahalleleri’nde tespit edilen 
bozuk yollar için yama çalışma-
ları sürdürülüyor. Aynı zaman-
da, hız kontrolünü sağlamak ve 
kazaların önüne geçmek ama-
cıyla kasis yapımı gerçekleştirili-

yor. Bu düzenlemelerle hem sü-
rücüler hem de yayalar için daha 
güvenli bir trafik akışı sağlan-
ması amaçlanıyor. Çalışmaların 
en kısa sürede tamamlanacağını 
belirten Belediye Başkanı Umut 
Akpınar, mahalle sakinlerinin 
taleplerine duyarlı olduklarını 
ve şehir genelinde yol ve kaldı-
rım iyileştirme çalışmalarına de-
vam edeceklerini ifade etti. 
n HABER MERKEZİ

Geleneksel Çocuk 
Festivali başlıyor

Ereğli’de yol çalışmaları sürüyor

Erkan Akbay Turgut Korkmaz



Mevlana’ya sormuşlar; “o ka-
dar okursun, yazarsın, söylersin 
de ne bilirsin?” Mevlana’nın ce-
vabı, 800 yıl sonrasında hala gün-
deme ışık tutar; “Haddimi bilirim.” 
Kısaca her şeyi bilmene gerek yok, 
haddini bil, yeter diyor. Sadi Şirazi 
de ekliyor; “ne kadar bilirsen bil, 
bilmediğin haddinse, hiçsin…”

Şu had meselesi de nereden 
çıktı? Bu bir ekonomi yazısı… 
Ekonominin hadsizlikle ne ilgisi 
var? Şu ilgisi var; enflasyonun 
bizzat kendisi, ekonominin had-
sizliği, ahlak bozuculuğu, fiyatların 
haddi aşması, tüketimin hadden 
taşması, piyasanın haddini bilmez 
hadsizlerle dolup taşmasıdır. Yani 
enflasyonun hayatın dengesini 
bozması ile birlikte hadsizlerin de 
bir o kadar artması gözünüze par-
mak sokar gibi canınızı acıtıyor.

Cehalet, giderilebilirdir… Öğ-

retirsin; geçer. Ama cahilliğinden 
dahi habersiz hadsiz için dur du-
rak yoktur ve hiperenflasyonun 
çürüttüğü iş ahlakı içinde böyle-
lerinin hem sayısı, hem de cüreti 
artıyor ne yazık ki… Allah sizi had 
bilmez yöneticilerden, ortaklardan, 
bakanından, bakmayanından koru-
sun…

Krizleri bahane edip imkânı 
olduğu halde borcunu ödemeyen 
veya taahhüdünü yerine getirme-
yenlere dair şikâyetler çoğalıyor. 
Piyasa şartlarını bahane edip 
anlaşmalarını çiğnemek, verdiği 
krediyi geri çağırmak veya benze-
ri “ahlak ve etik dışı” davranışlar, 
bindiği dalı kesmektir.

Fakat temel sorun, iş etiğinin 
“yavaşlattığı”, etik olmayan rakip-
ler karşısında “rekabet dezavanta-
jı” oluşturduğu ve “masraflı” oldu-
ğu yargısıdır. Öyle ya bir yandan 

vergini ödeyecek, ça-
lışanını soymayacak 
ve müşterini kazık-
lamayacaksın. Diğer 
tarafta kaliteli üretim 
yapacak, kaliteli hiz-
met vereceksin.

Üstelik enflasyo-
nun bu düzeyi ve pi-
yasaların gergin oldu-
ğu ortamda, iş etiği ve 
“vicdanın” sözü edil-
meyecek “zor zaman-
lar” içinde olduğumuz iddiasında 
olanlarımızın sayısı artıyor. Oysa 
biliyoruz ki serbest piyasa, kural 
tanımazlık boyutunda serbestlik 
ile kriz doğurur, vahşileşir ve çöz-
düğünden daha fazla sorun çıkarır.

Yine çarşı pazar, esnaf, zana-
atkâr dolaştım. “Etiket değiştir-

mekten yoruldum, 
artık tedarikçiye ‘sen 
kafana göre değiş-
tir, beni yorma’ di-
yeninden… “Artık 
dükkânıma daha az 
müşteri uğruyor” ya-
kınmasına kadar her 
şeyi duyuyorsunuz. 
Herkesin ekonomi-
ye dair bir derdi, bir 
feryadı ve uzun uzun 
anlatacakları var. An-

layacağınız bir dokun, bin ah işit 
durumları.

Peki, nedir bu derdin çaresi? 
Yine halkın dilinden dökülen ifade-
lerle aktarayım; “Bu böyle gitmez, 
gayri düzen de tutmaz, bu binanın 
temeli çürüdü bu yükü kaldırmaz” 
Aslında bu feryadı, enflasyonu 

bir diğerine aktaranlardan ziyade 
nihai külfeti sırtlayan üreticiden 
duyar olduk.

Sokağın sesine kulak veriyo-
ruz; “Eski yolda yeni ayakkabıyla 
yürüyoruz. Yönetim değişti ama 
yol aynı.” Yani? Bozulan ekonomi-
yi kim gelse onaramaz kanaati gi-
derek zihinlere yerleşiyor. Faiz, dö-
viz, kur, enflasyon, cari açık, bütçe 
açığı ve diğer tüm belirsizlikler… 
Her şeyi yeniden dizayn etmeliyiz.

Yeniden dizayn etmek ne anla-
ma geliyor?

Temel şikâyet; yönetilemeyen 
ekonominin artık dikiş tutmadığına 
dair… Krizlerin yıktığı, adeta dep-
rem enkazını andıran ekonomiyi 
beyhude gayretle; restore etmeye, 
onarmaya, düze çıkarmaya çalı-
şıyoruz. Oysa sorun artık çok de-
rinde… Tutturabildiğine ekonomi 
söz konusu…

Tarıma bakın; Dünya, toprağa 
tohumun yanı sıra bilgi ekedursun, 
bizim ajandamızda fındığın taban 
fiyatı, patlayan silolar, girdi ma-
liyetleri ve her geçen gün kötüye 
giden gıda fiyatları var.

Sanayiye bakın: Dünya; derin 
uzay madenciliği, yapay zekâ, akıllı 
robotlar, çip savaşlarını konuşur-
ken biz sanayiciyi daha nasıl vergi-
lendireceğiz, ihracatçının daha ne 
kadar kur-parite engeliyle boğuşa-
cağını konuşuyoruz. 

Bu yıl beklenenden zor geçe-
cek. Durum onu gösteriyor. Yoksa 
sosyal medyada çıkıp lüksün fa-
kiriyiz. Soğan ekmek yesinler gibi 
söylemler hiç yerini bulacak söy-
lemler değil. Böyle sözler ancak 
hadsizlerin ağzından çıkacaktır. O 
nedenle tutturabildiğine ekonomi 
düzeni nereye kadar gidecek gö-
receğiz.

TUTTURABILDIĞINE EKONOMI!...

haber@konyayenigun.com
NİMET DÖNMEZ
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Konya Ticaret Odası’nda 
2025 yılının ilk Meclis toplan-
tısı gerçekleştirildi. Ekonomi 
gündemindeki konuların değer-
lendirildiği Ocak ayı Meclis Top-
lantısı’nda Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk, 2025-
2028 Dönemi Stratejik Planı 
çerçevesinde Odanın hedeflerini 
Meclis üyeleriyle paylaştı. 

Konya Ticaret Odası’nın Ocak 
ayı Meclis Toplantısı gerçekleşti-
rildi. Meclis Başkan Vekili Ali Çı-
nar tarafından açılan toplantıda 
gündemdeki maddelerin görü-
şülmesinin ardından Konya Ti-
caret Odası Başkanı Selçuk Öz-
türk, konuşmasını yapmak üzere 
kürsüye geldi.

Sözlerine Konya’da çöken 
binada ve Bolu Kartalkaya’da 
meydana gelen yangın faciasın-
da hayatını kaybeden vatandaş-
larımızı anarak başlayan Öztürk, 
ekonomi gündemini değerlendi-
rerek konuşmasını sürdürdü.

KONYA İHRACATTA 
10’UNCU SIRADA

Öztürk, “Aralık ayında TÜFE 
aylık bazda yüzde 1,03 ile piya-
sa beklentilerinin altında artış 
kaydetti. Yıllık TÜFE ise yüzde 
44,38 olarak gerçekleşti. Mayıs 
ayındaki yüzde 75,5’lik zirvenin 
ardından 7 aydır devam eden 
gerileme eğilimi ile yıllık TÜFE, 
Haziran 2023’ten bu yana en 
düşük seviyesine indi. Aralık’ta 
ÜFE ise aylık bazda yüzde 0,40 
artarken, yıllık ÜFE enflasyonu 
yüzde 28,52 ile Şubat 2021’den 

beri en düşük düzeyinde ger-
çekleşti. Enflasyondaki yavaş-
lamanın dezenflasyon sürecine 
yönelik olumlu beklentileri des-
teklemeye devam etmesiyle bir-
likte Merkez Bankası Ocak ayı 
toplantısında da faiz indirimi-
ne gitti. TCMB geçtiğimiz hafta 
gerçekleştirdiği toplantısında 
politika faizini beklentiler para-
lelinde 250 baz puan düşürerek 
yüzde 45 düzeyine indirdi. Enf-
lasyondaki düşüşe paralel ola-
rak faizin de 2025 yılında yüzde 
30’un altına düşmesini bekliyo-
ruz” şeklinde konuştu.

2024 yılı ihracat rakamlarını 
değerlendiren Öztürk, “Ülkemizin 
2024 yılı mal ihracatı 2023 yılına 
göre yüzde 2,5 oranında artarak 
262 milyar dolara çıktı. Konya ise 
2024 yılında ihracatını 2023 yılına 
göre yüzde 6,7 artırarak 3 milyar 

553 milyon dolarla yeni bir reko-
ra imza attı. Açıklanan rakamlar 
doğrultusunda şehrimizin 2024 
yılı Türkiye geneli ihracatındaki 
payı yüzde 1,57 olmuş, bu oranla 
Konya en fazla ihracat yapan iller 
sıralamasında 10. sırada yer al-
mıştır” dedi.

SURİYE’YE YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLÜYOR

Suriye’de yeni dönemde tica-
ri ilişkilerin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yürüttüklerini ifade 
eden Başkan Öztürk, “İş dün-
yamızın gündeminde Suriye ile 
yeni dönemde ticari ilişkilerimi-
zi nasıl artırabileceğimiz konusu 
bulunmaktadır. Yakında, Suri-
ye'nin ekonomik toparlanma, 
kalkınma ve yeniden inşa süreci 
başlayacaktır. Tabii ki kolay bir 
süreç olmayacaktır. Suriye, son 
10 yılda millî gelirinin yüzde 

60’ını, kamu gelirlerinin yüzde 
75’ini kaybetti. Birleşmiş Millet-
ler raporuna göre, Suriye'nin ye-
niden inşasının maliyetinin 400 
milyar doları bulması beklen-
mektedir. Konya olarak Suriye 
ile ticari işbirliğini geliştirmek 
istiyoruz. Bu konuda Konyalı fir-
malarımızla işbirliği içinde çalış-
maya devam edeceğiz” dedi.

Başkan Öztürk, “Konya Tica-
ret Odası olarak, Stratejik Pla-
nımızı, Odamızın 2025 – 2028 
dönemine ilişkin hedeflerimizi 
kapsayacak şekilde güncellemiş 
bulunmaktayız. Önceki dönem 
planımızın büyük oranda ger-
çekleşmiş olması yeni hedefle-
rimize ilerle konusunda bizleri 
cesaretlendirmektedir. Üç yıllık 
dönemde, sürdürülebilir rekabet 
gücü ve yüksek katma değer-
li üretim odaklı bir ekosistem 
dahilinde, Odamızın ve üyele-
rimizin kapasitesini artırarak 
dijitalleşme, verimlilik, girişim-
cilik, konularında öncü olmak 
istiyoruz. Yeşil dönüşüm, enerji 
verimliliği gibi konularda çalış-
malarımız sürdüreceğiz. Üyele-
rimizin tamamına ulaşarak, ya-
şadıkları sorunların tespitine ve 
çözüm noktasında girişimde bu-
lunmaya bu dönemde de ağırlık 
vereceğiz. Konya’nın yurt içinde 
ve yurt dışında ticari işbirlikle-
rini artırmaya yönelik faaliyetler 
de üç yıllık planımız çerçevesin-
de önem vereceğimiz başlıklar-
dan biri olacaktır” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Ticaret Odası’nın 2025 yılı ilk Meclis Toplantısı’nda konuşan KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 
Suriye’de yeni dönemde ticari ilişkilerin artırılmasına yönelik çalışmalar yürüttüklerini söyledi

Ticarette
hedef Suriye Selçuklu Belediyesi Sanat 

Akademisi’nin yeni yetenek-
leri keşfettiği eğitimler sah-
nede meyvelerini vermeye 
devam ediyor.  Akademinin 
çocuk tiyatrosu bünyesinde 
drama eğitimi alan çocuklar 
sahneledikleri “Paldır Güldür 
Şov” isimli oyunla seyircileri 
güldürerek büyük alkış aldılar. 
Oyun 5.kez izleyici karşısına 
çıkarken Selçuklu Sanat Aka-
demisi geleceğin mimarı olan 
çocuklara verdiği eğitimlerle 
onların kültürel ve bireysel 
gelişimlerine katkı sağlamayı 
sürdürüyor. Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde sahne alan “Pal-
dır Güldür Şov” oyununa ilgi 
yoğun olurken çocukların ye-
tenekleri de izleyici tarafından 
oldukça beğenildi.

“ÇOCUKLARIMIZA FIRSAT 
VERİLİNCE NELERİ 

BAŞARABİLDİKLERİNE 
TANIK OLUYORUZ” 

Selçuklu Sanat Akademi-
si’nin ortaya koyduğu işlerle 
sanat vizyonunu her geçen 
gün daha da üst seviyelere ta-
şıdığına vurgu yapan Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Sanat Akademi-
mizle hem şehrimizin sanat 
hayatına katkı sunuyor hem de 

her yaş grubundan insanın ye-
teneklerini keşfetmesine im-
kan tanıyoruz. Burada eğitim 
alan kursiyerlerimiz alanında 
uzman eğitmenlerle yetenek 
yolculuğuna çıkıyorlar. Bu an-
lamda Selçuklu Sanat Akade-
misi önemli bir misyonu yerine 
getiriyor. Yetenek yolculuğuna 
çıkan kursiyerlerimizin heye-
canına ve kendi alanlarındaki 
başarılarına şahit oluyoruz ve 
bu da bizi çok mutlu ediyor. 
Çocuklarımız, onlara imkan 
verilince neleri başarabilirler? 
Bunu hep birlikte bize göster-
diler. Bunun sınırı yok ve bu 
başarıyı çok daha ileri seviye-
lere taşıyacaklarından eminiz.  
Çocuklarımıza özgüvenlerini 
ortaya koyma fırsatı sundu-
ğumuzda onlar dünyanın en 
yetenekli çocukları haline ge-
liyorlar. Onun için ben hepsini 
ayrı ayrı tebrik ediyorum ve 
özellikle ailelerine de teşek-
kür ediyorum, çocuklarını bize 
güvenip evlatlarını emanet et-
tikleri için. Bundan sonra da 
aynı özgüven ve kararlılıkla 
Selçuklu Sanat Akademimiz 
yoluna devam edecek ve yeni 
yetenekleri keşfetmeyi sürdü-
recek” ifadelerini kullandı. n 
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Yıldızlar sahne aldı

Selçuk Öztürk
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‘Şiirin peşinde miydik, şiir 
bizim peşimizde miydi ya da 
şiir mi bizi kovaladı biz mi şi-
iri kovaladık?’ sorularının cevabını 
düşünmeden yola revan olduk. 
Aracımızla Konya’dan Şanlıurfa’ya 
seyrederken esprilerimiz de gırla 
gitti. “El deliye hasret biz şiire has-
ret.” “Bir şiir okumak için 1700 
kilometre yol tepene ne denmez 
ki?” “Şiirin fendi, şairi yendi.”  ve 
daha niceleri... Sebep şiirdi ama 
asıl olan ‘dostluktu’, ‘kardeşlik-
ti’, ‘edebiyattı’, ‘edepti’, ‘tarihti’, 
‘bilgiydi’, ‘görgüydü’, tabi ki ‘şiir 
sevdası’ydı.
Cihannüma Derneği’nin dördün-
cüsünü düzenlediği  ‘Anadolu Şiir 
Akşamları’ bu kez Peygamberler 
Şehri Şanlıurfa’da icra edilecekti. 
Birincisinin Amasya’da, ikincisinin 
Aksaray’da, üçüncüsünün Kasta-
monu’da dördüncüsünün de Şan-
lıurfa’da düzenlendiği etkinlikten, 
birkaç senedir tanıma şerefine 
nail olduğum, Konya Büyükşe-
hir Belediyesinde birçok görevde 
bulunmuş ve Genel Sekreterlik 
görevi yapmış, Konya İl Kültür 
Müdürlüğü görevinde bulunmuş 
ve kültür sanat alanında  birçok 
eser üretmiş olan, Şair ve Yazar 
Salih Sedat Ersöz Hocam sayesin-
de haberdar oldum.
18 Ağustos 2024 tarihinde Kas-
tamonu’ya Salih Sedat Ersöz, Ah-
met Şener ve ben birlikte katılmış 
ve bu sayede Kastamonu’yu gör-
me, tanıma fırsatı bulmuştuk.
Bu defa, Şanlıurfa’da yapılacak 
olan ‘Anadolu Şiir Akşamları’na, 
çemberimizi daha da geniş tuta-
rak, Şair ve Yazar Hasan Ukdem, 
Şair ve Yazar Yakup Çak arkadaş-
larımızla birlikte yine Şair ve Yazar 
Salih Sedat Ersöz, Şair Ahmet 
Şener ve bendeniz Tayyar Yıldı-
rım olarak, 24 Ocak 2025 Cuma 
günü hedefimiz olan Şanlıurfa’ya 
ulaşmak üzere sabah saat sekizde  
Konya’dan ayrıldık.
Karapınar, Ereğli güzergâhından 
Ulukışla’ya ulaştık. Ulukışla’ya ge-
lince, hem şiir peşinde koşup hem 
de Faruk Nafiz Çamlıbel’i ve ona 
ait olan edebiyatımızın şaheseri 
olan Han Duvarları şiirini hatırla-
mamak olmazdı.
“Yağız atlar kişnedi, meşin kırbaç 
şakladı,
Bir dakika araba yerinde durakladı.
Neden sonra sarsıldı altımda de-
mir yaylar,    
Gözlerimin önünden geçti kervan-
saraylar...    
Gidiyordum, gurbeti gönlümle 
duya duya,    
Ulukışla yolundan Orta Anado-
lu'ya...   

Şair, Ulukışla Yolu’ndan Orta Ana-
dolu’ya gitmiş olsa da biz Ulukışla 
Yolu’ndan Güneydoğu Anadolu’ya 
gidiyorduk. Araçtaki arkadaşları-
ma ‘emrivaki’ yapıp bu uzunca şii-
ri baştan sona kadar okudum. Her 
ay mutlaka bir defa okuduğum 
Han Duvarları şiirine ait ocak ayı 

kontenjanımı da 
böylece kullan-
mış oldum.
Pozantı, Tekir 
Yaylası derken 
Cuma saatine 
doğru Adana’ya 
ulaştık. Cuma 
namazını Ada-
na’da eda ettik-
ten sonra tekrar 
yola koyulduk. 
Bundan sonraki yol üzerinde gör-
düğümüz mekânlar hep, 6 Şubat 
depremini yaşamış insanların 
mekânlarıydı. Her yer depremin 
izlerini taşıyordu. Bütün yerleşim 
bölgelerinde ‘konteynır kentler’ ve 
yerleşim bölgelerinin, daha dağlık 
kesimlerinde yenilenen depreme 
dayanıklı inşaat şantiyeleri göze 
çarpıyordu. Allah devletimize güç, 
orada yaşayanlara da sabır ve me-
tanet versin.
Akşama doğru bize tahsis edilen 
Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlü-
ğü Sosyal Tesislerine intikal ettik. 
O akşam istirahat ile geçti vakti-
miz.
Cumartesi günü saat 14.00’da 
servis araçlarıyla Balıklı Göl ve 
Halilurrahman Camii bölgesini 
gezme fırsatı bulduk. Daha sonra 
Mescid-i Aksa Şairi Mehmet Akif 
İnan’ın Urfa’da bulunan kabrini 
ziyaret ettik. Bu ziyarete Şanlı-
urfa İl Milli Eğitim Müdürü Asım 
Sultanoğlu ve şairin oğlu Hayati 
İnan’da katıldılar. Burada şairin 
Mescid-i Aksa Şiiri, Mehmet Sar-
mış tarafından okundu. Oradan da 
akşam, programın icra edileceği 
‘Mevlana Celâleddin Rumi Kül-
liyesi’ne ulaştık. Mevlana Diyarı 
Konya’dan,  Şanlıurfa’daki Mevla-
na Külliyesine...
Program, saat 20.00’de başla-
dı. Programın sunumunu, aynı 
zamanda koordinasyondan da 
sorumlu olan Tokat Milli Eğitim 
Müdürümüz Hüseyin Kır yaptı.
Önce Şanlıurfa Cihannüma Derne-
ği Şube Başkanı Mehmet Emin Kı-
lıç, ardından Cihannüma Derneği 
Genel Başkanı Av. Rıza Yorulmaz 
konuştu. Şanlıurfa Valimiz Hasan 
Şıldak’ın konuşmasıyla şiir oku-
malarına geçildi. Şiirler, şairlerin 
isimlerinin alfabetik sıralamasına 
göre okundu. Tabi bu okumalar 
hep alfabetik sıraya göre yapıldı-
ğı için şahsen benim hem ismim 
hem de soy ismim listenin hep 
sonlarında yer bulabiliyor. Tabi 
burada söz konusu olan şahsımın 
durumu değil, benim gibi isimleri 
alfabenin son harflerinden oluşan 
diğer bütün şairler hep program 
sonunda okuyorlar şiirlerini. “Ba-
zen de alfabetik sıralamanın ter-
sinden yani sondan başa doğru 
da yapılması” önerimi buradan 
yapmış olayım. Ha denilebilir ki 
“Okuma listesinin orta kısımla-
rında kalanlar, sıralama baştan 
sona doğru yapılsa da sondan 

başa doğru yapılsa da 
hep orta kısımda kalıyor-
lar, ona ne yapmalı?” Ne 
diyebilirim ki ona da bir 
başka arkadaşımız çö-
züm önerisi sunsun. “Ne 
önden git ne de arkada 
kal, hep ortalarda idare 
et!” denilebilir mesela. 
Tabi yazımız uzun olacak 
bu yüzden arada bir espri 
de yapmalı...

Ardından, etkinliğe katılan şairler; 
Musa Kaldı, Rıza Yorulmaz, Os-
man Mesten, Kudret Bülbül, Ah-
met Şener, Muhammet Fatih Ak-
kurt, Mehmet Osmanoğlu, Hasan 
Ukdem, Tayyar Yıldırım, Yakup 
Çak, Adnan Çalık, Eyyüp Azlal, 
Abdurrahman Karakaş, Mehmet 
Bahsi, (Gazi) Hüseyin Kılbaş, Mu-
rat Bağış, Adnan Çalık, Salih Sedat 
Ersöz, Şaban Çetin, Mehmet Sar-
mış, Sezai Çiçek, Mehmet Gözü-
kara, İlker Gülbahar, İmran Tekin, 
Mahmut Kılıç, Deniz Tavus, Yusuf 
Gökbakan, Süreyya Aydın, Kazım 
Gök, Halil Manuş, Ferhat Bülent 
Demirtaş, Hüseyin Murat Özkatar 
şiirlerini okudular. 
Ben, konusu Gazze’de yaşanan-
larla ilgili olan ‘Duy Artık Dünya’ 
isimli şiirimi okudum.
 “Adalet” diyorsun kim için, ne-
den?
İşkence görmedik kaldı mı beden?
Bitiyor bir millet, razısın dünden,
Kalmadı Gazze’de soy artık dünya!
Programa Şanlıurfa Valimiz Ha-
san Şıldak’ın katılımı ve tıpkı Kas-
tamonu’da yapılan programda 
Kastamonu Valimiz Meftun Dal-
lı’nın yaptığı gibi programın so-
nuna kadar salondan ayrılmayıp 
izlemesi benim dikkatimi çeken 
bir husustu. Valilerimizin böyle 
davranmaları bu etkinlikleri icra 
edenler ve katılımcılar için bir şe-
ref vesilesidir. Kendilerine şükran-
larımı sunuyorum. 
Yine Kastamonu’da bir benzerinin 
yapıldığı gibi, Cihannüma Der-
neği Genel Başkanımız Rıza Yo-
rulmaz’ın talebiyle, Ahmet Şener 
arkadaşımıza “Ali Geliyor” isimli 
şiiriyle kapanış yaptırılması ayrı 
bir güzellik olarak hafızalarımızda 
kalacak.
Programın bitiminde yeniden, ko-
nakladığımız tesislere döndük. 
Ertesi gün için düzenlenen orga-
nizasyonla, 12 bin yıl öncesine 
ait yaşam izlerinin bulunduğu, 
dünyaca ünlü Göbeklitepe’ye ve 
ardından da ilk İslam Üniversi-
tesi sayılan Harran Üniversitesi 
kalıntılarının bulunduğu Harran’a 
uğradık. Restorasyonu devam 
eden Harran Kalesi, Kalesaray ve 
Harran evlerini ziyaret etme imkâ-
nı bulduk.
Harran Ören Yeri gezilerinde Har-
ran Kazı başkanı ve H.Ü. Öğretim 
Ü. Prof. Dr. Mehmet Önal, bizlere 
Harran kazıları hakkında bilgi ver-
di.

Daha sonra konakladığımız tesis-
lere döndük ve katılımcılarla veda-
laştık.
Biz Konya şairleri olarak pazarı pa-
zartesi gününe bağlayan gece de 
tesislerde kaldık. Pazartesi günü 
sabah namazı vaktinde Balıklı Göl 
mevkiine geldik. Maksadımız, ora-
da 500 yıldır yapılan bir olayı takip 
etmekti.
Bu olay kaynaklarda şöyle anlatılı-
yor: “Hz. İbrahim (A.S.)'ın doğdu-
ğu mağaranın yanına inşa edilen 
putperest tapınağından havraya, 
daha sonra da kiliseye çevrilen 
Mevlid-i Halil cami 1523 yılında 
Osmanlı döneminde Muhammed 
Salih Paşa tarafından camiye dö-
nüştürüldü. O tarihten bu yana 
Mevlid-i Halil camiinde sabah, 
ikindi ve yatsı namazlarından he-
men sonra 'Kadiri zikri' yapılıyor.” 
Bir saat kadar süren geleneksel 
zikir töreni gerçekten izlenmeye 
görülmeye değer bir tören. Tadı 
damağımızda kaldı.
Oradan yeniden dönüş yoluna re-
van olup yolumuz üzerindeki Hal-
feti’ye uğradık. Halfeti’den, sular 
altında kalan Savaşan, eski adıyla 
Berüsel köyüne kadar uzanan bir 
tekne turu yaptık. Tekne turu ya-
parken görevlilerin “Bu suların 
altında 16 köy kaldı” diye bilgi ver-
meleri bizleri derin hülyalara dal-
dırdı. İnanıyorum ki bu Şanlıurfa 
gezimiz, birçok şiirin doğmasına 
sebep olacak. Halfeti’den ayrılıp 
yeniden Konya yollarına düştük.
Osmaniye’ye geldiğimizde yolda 
bizi Osmaniyeli  dört güzel adam 
bekliyordu. Şair İzzettin Kanat, 
Şair Mustafa Yeydem, Şair Ali 
Gedik ve Meşale TV sahibi Ahmet 
Yılmaz kardeşlerimizle kucaklaşıp 
ardından vedalaştık ve saat 22.30 
sıralarında Konya’ya ulaşmış ol-
duk.
Mevlana Diyarı Konya ile Peygam-
berler Şehri Şanlıurfa arasında 
böylece bir köprü daha kurmuş 
olduk. Sebep olan başta Cihannü-
ma Derneği Başkanmızı Av. Rıza 
Yorulmaz nezdinde tüm dernek 
yönetimine, etkinliğin koordinas-
yonu yapan Tokat Milli Eğitim Mü-
dürümüz Hüseyin Kır’a, Cihannü-
ma Derneği Şanlıurfa Başkanımız 
Mehmet Emin Kılıç’a ve Konya 
bölümünde bizleri davet eden Sa-
lih Sedat Ersöz Hocamıza en kalbi 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
Ayrıca Başta Şanlıurfa Valimiz 
Hasan Şıldak nezdinde tüm yö-
neticilere,  Harran Kaymakamı 
Harun Reşit Han’a,  Şanlıurfalı 
katılımcılara ve bizi Göbeklitepe 
ve Harran gezimizde seyahat et-
tiren ve ismini hatırlayamadığım, 
Hasan Ukdem kardeşimizin ve 
bizim gezimizi kolaylaştırdığı ve 
destekleri için, otobüsün kaptanı-
na, emekleri geçen ama isimlerini, 
unuttuğum herkese çok teşekkür 
ederim.
Beşinci Cihannüma ‘Anadolu 
Şiir Akşamları’na, zaman ola 
hayrola...

“KONYA NIRE ŞANLIURFA NIRE”

haber@konyayenigun.com
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İslâm… Âlemlere rahmet olarak 
gönderilen Peygamber Efendimize 
(a.s.m) tebliğ edilen hak din…

Demokrasi ise bir yönetim biçi-
mi... Daha iyisi bulunana kadar en iyi 
yönetim biçimi olarak büyük ölçüde 
kabul görmüş bir sistem… 

Peki, İslâm ile demokrasi bağ-
daşır mı? Demokrasi, İslâma aykırı 
mıdır? İslâmi bir rejim, demokratik 
olabilir mi? Müslüman bir kimse, de-
mokrat olabilir mi? Ya da demokratik 
bir rejimi arzulayabilir mi?

Öncelikle şunu ifade etmeliyim ki; 
bu tartışma yeni değil, uzun yıllardır 
süregelen bir tartışmadır. İslâm ve 
demokrasinin uyumlu olup olmadığı, 
İslâmi bir rejimin demokratik olup 
olamayacağı ya da Müslüman bir 

kimsenin demokrat olup olamayaca-
ğı yönünde yıllardır çeşitli tartışmalar 
yürütülmüş ve bugün de bu tartışma-
lar çeşitli boyutlarda devam etmekte, 
zaman zaman ise tartışmaların görü-
nülürlüğü artar bir hale gelmektedir. 

Kavramsal olarak bakacak olur-
sak; cumhuriyet ve demokrasiyi aynı 
anlamda kullananlar bulunsa bile, bu 
ikisi aslında farklı kavramlardır. Bir 
ülkede iktidar veraset yoluyla değil 
de seçimle belirleniyorsa o ülkede 
cumhuriyet vardır denilebilir. Fakat 
demokrasi için bu yeterli değildir. 

Bir cumhuriyetin demokratik bir 
cumhuriyet olabilmesi için ise, orada 
iktidarın veraset yoluyla değil de se-
çimle iş başına gelmesi şartının dışın-
da; yapılan bu seçimin âdil ve hür bir 

seçim olması, seçileni 
denetleyecek bir yapı-
nın ve bir muhalefetin 
olması ve hukuk dev-
letinin tesis edilmiş 
olması gerekir. Hukuk 
devletinin de; yargı 
bağımsızlığı, kuvvetler 
ayrılığı, temel hak ve 
hürriyetlerin güvence 
altına alınması, yürüt-
menin hukuka uygun-
luğunun denetlenmesi 
gibi birtakım unsurları vardır.     

 İslâmın ve demokrasinin bağda-
şıp bağdaşmadığı konusunda farklı 
yaklaşımlar ortaya konulmuştur. 
İslâmın ve demokrasinin bir ara-

da olamayacakları ve 
uyumsuz olduklarını 
savunanlar olduğu gibi, 
uyumlu olduklarını sa-
vunan görüşler de var-
dır. Ve bu görüşlerden 
her birini savunan batılı 
yazarlar bulunduğu gibi, 
yine bu görüşlerden her 
birini savunan Müslü-
man yazarlar da vardır. 

İslâm ve demok-
rasinin uyuşmadığını 

iddia eden batılı yazarlara değinecek 
olursak akla ilk Samuel Huntington 
gelmektedir. Huntington, “Üçüncü 
Dalga” adlı kitabında, İslâmın ve de-
mokrasinin kesinlikle uyuşmayaca-

ğını söylemektedir. Huntington, bu 
eserinde İslâmın anti demokratik bir 
yapıya sahip olduğunu iddia etmekte, 
bu durumun da toplumdaki demokra-
tik normların yaygınlaşmasına engel 
olacağını savunmaktadır.

Huntington dışında İslâm ve de-
mokrasinin uyuşmayacağını söyleyen 
bir diğer yazar ise Francis Fukuyama-
dır. Fukuyama, özellikle 11 Eylül saldı-
rıları sonrası kaleme aldığı yazıda, tüm 
dünyanın liberal demokratik değerleri 
kabul ettiği bir zamanda İslâmın mo-
dernliği reddedecek kişileri çıkaran bir 
din olduğunu ve demokrasiyle uyum-
suz olduğunu iddia etmiştir.

 İslâm dünyasında İslâm ve de-
mokrasinin uyumsuz olduğunu iddia 
eden yazarlar ise çoğunlukla Selefilik 

olarak adlandırılan düşünceden ge-
lenlerdir. Demokrasi konusunda katı 
bir bakış açısına sahip olan selefiler, 
demokrasiye bir bid’at, hatta küfür ve 
şirke yol açan bir bid’at olarak bak-
mışlardır. Selefi hareket içerisinde 
yer alan El-Makdisi, “Demokrasi Bir 
Dindir” adlı kitabında demokrasiyi 
“Tağuti” bir yönetim tarzı olarak ifade 
etmektedir.

İslâm dünyasında demokrasinin 
İslâm ile bağdaşabileceğini, en azın-
dan ters düşmeyeceğini savunan 
isimler de vardır. Bu isimlerin önde 
gelenleri arasında Malik b. Nebi, Raşid 
Gannuşi, Abdulkerim Suruş, Muham-
med Abid El-Cabiri ve Yusuf El-Kara-
davi gibi isimler sayılabilir.  (Devamı 
Bir Sonraki Yazıda) 

İSLÂM VE DEMOKRASI-1 
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‘Enflasyonla mücadele kararlılıkla sürüyor!’

Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi ve Kadim 
Kudüs Çalışma Grubu, anlam-
lı bir programa daha imza attı. 
Kudüs Haftası etkinlikleri kap-
samında Mevlana Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen “Mirasımız 
Kadim Kudüs” programı vatan-
daşlardan yoğun ilgi gördü. 

Kudüs’ün tarihi ve manevi 
izlerini vurgulanan “Mirasımız 
Kadim Kudüs” programına Mes-
cid-i Aksa Müezzini Adil Al-Kad-
mani ve Tarihçi-Kudüs Araştır-
macısı Dr. Cemal Amr konuk 
oldu. Etkinlikte, Kudüs’ün bin-
lerce yıllık tarihi ve İslam dün-
yası için önemi ele alındı. Müez-
zin Adil Al-Kadmani, programda 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve ezan 
okuyarak dinleyenlere manevi 
bir atmosfer yaşattı. 

DR. CEMAL AMR KUDÜS’ÜN 
MANEVİ MİRASINI ANLATTI
Programda konuşan Tarih-

çi Dr. Cemal Amr; Kudüs’ün ve 
Mescid-i Aksa’nın tarihi dokusu-
nu ve yaşadığı değişimleri ayrın-
tılı bir şekilde konuklarla payla-
şarak Kudüs’ün önemine dikkat 
çekti. Dr. Cemal Amr, Kudüs’ün 
tüm insanlık için ortak bir değer 
olduğunu belirterek; “Kudüs, sa-
dece Filistinlilerin değil, tüm İs-
lam aleminin ve insanlığın ortak 
değeridir. Bu şehir tarihi boyun-
ca zorluklardan geçmiş ancak 
her zaman dimdik kalmayı ba-
şarmıştır. Hep birlikte Kudüs’ün 
yanında olmalıyız” ifadelerine 
yer verdi. 
KUDÜS, TÜM MÜSLÜMANLARIN 

ORTAK DAVASIDIR
Mirasımız Kudüs Derneği 

Genel Başkanı Muhammet De-
mirci ise, Kudüs’ün tüm Müslü-
manların ortak davası olduğuna 
dikkati çekerek; “Hepimiz Kudüs 
için buradayız ve Kudüs için hep 
birlikte çok çalışıyoruz. Kudüslü 
Müslüman kardeşlerimiz Mescid-i 
Aksa’yı korumak için bir bedel 
ödüyor. Yüzde 86’sı açlık sınırında 
yaşam mücadelesi veriyor ve ne 
yazık ki güvenli olmayan, sürekli 
tehdit altında, bulundukları yer-
lerde hayatlarını sürdürüyor. Ku-
düs, yalnızca orada yaşayanların 
değil, tüm Müslümanların ortak 
davasıdır ve tarih boyunca bu kut-
sal şehir uğruna büyük mücade-
leler verilmiştir. Mescid-i Aksa ise 
İslam dünyasının ilk kıblesi ve en 
önemli manevi değerlerinden bi-
ridir. Bu nedenle hepimiz Kudüs’e 
sahip çıkmalıyız” dedi. 

KUDÜS ZİYARETİ İÇİN 
ÇEKİLİŞ HEYECANI YAŞANDI
“Mirasımız Kadim Kudüs” 

programının sonunda düzenlenen 
çekilişte ise büyük bir heyecan ya-
şandı. Çekilişi kazananlar Kudüs’ü 
yerinde ziyaret ederek bu eşsiz 
şehrin, manevi atmosferini dene-
yimleme imkanı elde edecek. 

Mevlana Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen programa; Karatay 
Belediyesi Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi Başkanı Ahmet Babuç-
çu, Karatay Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Başkanı Fazilet Koçyiğit, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
emekli Öğretim Görevlisi Salih 
Zeki Keş, Karatay Kent Konseyi 
Gençlik Meclisi ve Kent Konseyi 
Kadim Kudüs Çalışma Grubu gö-
nüllüleri ve vatandaşlar katıldı.  
n HABER MERKEZİ

TBMM Genel Kurulunda, eko-
nomiye ilişkin düzenlemeleri de 
içeren Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tekli-
fi'nin tümü üzerinde görüşmeler 
tamamlandı. Genel Kurul’da ko-
nuşan MHP Genel Başkan Yardım-
cısı ve Konya Milletvekili Mustafa 
Kalaycı, en çok dar ve sabit gelirli-
leri olumsuz etkileyen enflasyonla 
mücadelenin kararlılıkla sürdürül-
düğünü ifade ederek, "2022 yılın-
da yüzde 64,3, 2023 yılında yüzde 
64,8 gerçekleşen yıllık enflasyon, 
2024 yılında yüzde 44,4'e gerile-
miş olup enflasyondaki gerileme-

nin devam edeceği görülmekte-
dir. Uygulanan politikaların temel 
amacı enflasyonun düştüğü, istik-
rarın pekiştiği bir ortamda kapsa-
yıcı ve sürdürülebilir büyümeyle 
kalıcı sosyal refahı sağlamaktır” 
dedi. Enflasyonda düşüş olmakla 
birlikte fahiş fiyat ve stokçuluk 
konusundaki sıkıntıların devam 
ettiğini belirten Kalaycı, "Vatan-
daşlarımızın mağduriyetine yol 
açan kontrolsüz fiyat artışlarının 
önüne geçmek amacıyla piyasa 
denetiminin daha etkin hale ge-
tirilmesi gerekmektedir” diye ko-
nuştu. n AA

Karatay Gençlik Meclisi Kadim Kudüs Çalışma Grubu tarafından ‘Kudüs Haftası’n-
da anlamlı bir program düzenlendi. Programda Kudüs’ün manevi mirası anlatıldı

Cihannüma Dayanışma ve 
İşbirliği Derneği tarafından 
geleneksel olarak düzenlenen 
Anadolu Şiir Akşamları’nın 
dördüncüsü Şanlıurfa’da ya-
pıldı. 

Birincisi Amasya’da, ikinci-
si Aksaray’da, üçüncüsü Kas-
tamonu’da düzenlenen Ana-
dolu Şiir Akşamları dördüncü 
olarak Şanlıurfa’da icra edildi. 
Türkiye’nin değişik illerinden 
gelen 32 şair, Şanlıurfa’da 
Mevlâna Celaleddin Rumi 
Külliyesi’nin salonunda şiir-
lerini seslendirdi. Konya’dan 
katılan 5 şair de Şanlıurfa’da 
Konya’yı temsil etti. Gazete-
miz yazarlarından Salih Sedat 
Ersöz ve Tayyar Yıldırım’ın 
yanı sıra Hasan Ukdem, Ah-
met Şener ve Yakup Çak Kon-
ya’dan Anadolu Şiir Akşam-
ları’na katılan şairler oldular. 
Programda Şair Yazar Salih 
Sedat Ersöz-Zalimler, Şair Ya-
zar Tayyar Yıldırım-Duy Artık 
Dünya, Şair Yazar Hasan Uk-
dem-Bekle Filistin, Şair Ah-
met Şener-Survivor İzledik ve 
Şair Yakup Çak-Kırık Gönüller 
Tamirhanesi başlıklı şiirleri-
ni okudular. Sunuculuğunu 
Cihannüma’nın Kültür İşleri 
Sorumlusu Tokat Milli Eğitim 
Müdürü Hüseyin Kır’ın yaptığı 
programdan sonra şairlere Ci-
hannüma Şanlıurfa Temsilcili-

ği tarafından hediyeler takdim 
edildi. 

Büyük ilgi gören programa 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, 
Bursa Milletvekili Şair Osman 
Mesten, Cihannüma Genel 
Başkanı Şair Rıza Yorulmaz, 
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürü 
Asım Sultanoğlu ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Genel 
Başkan Rıza Yorulmaz, yap-
tığı açış konuşmasında “çok 
büyük ilgi gören Anadolu Şiir 
Akşamları’nın bu yıldan itiba-
ren her yıl 2 defa yapılacağını” 
açıkladı. Şanlıurfa Valisi Ha-
san Şıldak yaptığı konuşmada 
“Cihannüma Derneği’nin şiir 
gibi güzellik dolu bir etkinli-
ğe imza attığına, bu güzel ve 
oldukça faydalı etkinliğin ak-
satılmadan devam ettirilme-
si gerektiğine” vurgu yaptı. 
Şairler gerek program öncesi 
gerekse programdan sonra 
Şanlıurfa’nın tarihi ve turistik 
yerlerini de gezme fırsatı bul-
du. Halilü’r Rahman Gölü ve 
çevresi, Merhum Şair ve Yazar 
M. Akif İnan’ın kabri, Göbekli-
tepe, Harran gibi önemli yer-
leri ziyaret eden şairler reh-
berlerden bu bölgelerle ilgili 
geniş bilgiler aldı.  Anadolu 
Şiir Akşamları’nın beşincisi bu 
yıl Ağustos ayında Kars’ta icra 
edilecek. 
n TÜLİN ŞEKER

Şanlıurfa’nın kalbi şiirle attı

Konya Cumhuriyet Başsav-
cılığının 2024 yılı veri ve fa-
aliyetlerine ilişkin hazırladığı 
rapora göre, sene içinde 113 
bin 802 dosya karara bağ-
landı. Başsavcılıktan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, geçen 
yıl ihbar ve soruşturma kaydı 
üzerinden toplam 110 bin 723 
dosya geldi, yine her iki kayıt 
üzerinden önceki yıllardan ka-
lan ve 2024’te gelen dosyalar-
dan 113 bin 802 dosya karara 
bağlanarak sonuçlandırıldı. 
Emniyet ve Jandarma aracılı-
ğıyla yapılan soruşturmalarda 
"uyuşturucu madde ticareti 
ve kullanımı" suçlarından iş-

lem yapılan şüpheli sayısı 9 
bin 418, "uyuşturucu mad-
de ticareti yapma" suçundan 
tutuklanan şüpheli sayısı ise 
1132 oldu. Bu operasyonlarda 
649 bin 740 gram uyuşturucu 
madde, 2 milyon 92 bin 420 
uyuşturucu hap, 1480 kök 
kenevir ele geçirildi. Taraflar 
arasında uzlaşma sağlanma-
sı nedeniyle 2 bin 387 dosya 
takipsizlikle sonuçlandırıldı. 
Seri muhakemeyi kabul eden 
(pazarlık usulü ile cezanın ya-
rısını kabul eden ve aynı gün 
tüm işlemleri mahkemece ya-
pılıp bitirilen ) şüpheli sayısı 
ise 3 bin 320 oldu.  n AA

2024'te 100 binden fazla 
dava karara bağlandı

Kudüs’ün manevi 
mirasına sahip çıkıldı



Coğrafi konumu bakımından 
kuşların göç yolları üzerinde bulu-
nan Türkiye'ye uğrayan 490 kuş tü-
ründen 292'si Konya'da gözlemlendi. 
Su kuşu popülasyonlarının ve sulak 
alan ekosistemlerindeki değişimle-
rin uzun dönemde izlenebilmesi için 
ülke genelinde, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) Genel Müdür-
lüğü koordinasyonunda Kış Ortası 
Su Kuşu Sayımları (KOSKS) yapılı-
yor. Sayımlar, sulak alanları ve su 
kuşlarını koruyabilmek, kuşların sa-
yılarını ve en çok nerelerde toplandı-
ğını tespit etmek amacıyla yapılıyor. 
DKMP 8. Bölge Müdürlüğü ekiple-
rinin 8 sulak alanda gerçekleştirdiği 
sayımlar ve gözlemler sonrası ortaya 
çıkarılan verilere göre, Türkiye üze-
rinden göç eden kuş türlerinin yakla-
şık yarısı, Konya'daki sulak alanlarda 
görülüyor.
SAYIMLAR GÖÇ HAREKETLİLİĞİNİN 

EN AZ OLDUĞU DÖNEMDE YAPILIYOR
DKMP 8. Bölge Müdürü Orhan 

Çatalçam, ülkedeki yaban hayatı ile 

sulak alanların korunması için genel 
müdürlük personeli ve kuş uzman-
larının katılımıyla sayımlar yaptıkla-
rını söyledi.

Sayımları, kuş türlerinin göç ha-
reketliliğinin en az olduğu ocak ve 
şubat aylarında gerçekleştirdiklerini 

ifade eden Çatalçam, "Şu anda dün-
yada da en çok tehlike altında olan 
alanlardan birisi sulak alanlar. Bu 
sulak alanlardaki su kuşlarını koru-
yabilmek için kaç tane olduklarını ve 
popülasyonların nerelerde yoğunlaş-
tığını tespit ediyoruz." dedi.

SULAK ALANLARIN ARTIRILMASI 
SU KUŞLARI İÇİN ÇOK ÖNEMLİ
Çatalçam, elde edilen verilerden 

yola çıkarak, hangi kuş türlerinin 
tehlike altında olabileceğine dair 
bulgulara ulaşıldığını belirtti.

Özellikle süzülerek göç eden 
kuş türlerinin Türkiye'nin üzerinden 
geçtiğini dile getiren Çatalçam, şun-
ları kaydetti:

"Göç eden kuşlardan bir kısmı 
üreme alanı, bir kısmı da kışlamak 
için ülkemizi tercih ediyor. Şu ana 
kadar ülkemizde yaklaşık 490 kuş 
türü tespit edilmiş durumda. Bun-
lardan 292'si Konya'da gözlemlendi. 
Yani hemen hemen yarısı Konya'ya 
uğruyor. Geçen yıl 42 türden yakla-
şık 300 bin kuş Konya'dan geçmiş. 
Yıllara göre bu sayılarda farklılıklar 
olabiliyor. Örneğin Akgöl sazlıkların-
da geçen yıl 5-10 civarında flamingo 
görülürken, bu yıl 300 civarında fla-
mingo gözlemlendi. Sulak alanların 
artırılması, su kuşları için çok büyük 
önem arz ediyor." n AA
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Havaların sıcak seyretmesi dolayısıyla ocak ayında bir bahar havası yaşanırken, bu havadan bitkiler 
de nasibi aldı! Kış ortasında oluşan ‘yalancı bahar’ dolayısıyla çiçekler açtı, sürüngenler ortaya çıktı 

Kış ortasında 
yalancı bahar! 

Çöken binanın müteahhitti tutuklandı Servis ve dolmuş ücretlerine zam! 
Şehir için minibüs ve okul 

servis ücretlerine düzenleme 
yapıldı. Konya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği (KONESOB) 
Başkanı Muharrem Karabacak, 
“artan akaryakıt, amortisman 
ve işletme maliyetlerine gelen 
artışlar nedeniyle Şehir içi Mi-
nibüs ve okul servis ücretlerine 
düzenleme yapma gereği doğ-
muştur. Alınan kararla; mini-
büs indi- bindi ücretimiz 20 TL; 
mesafesine göre 23- 25– 27 TL. 
olarak belirlenmiştir. Okul Ser-
vis Ücretleri ise; 0 - 3 kilomet-
reye kadar 17 bin 500 TL, 0 - 6 
kilometreye kadar 20 bin TL, 0 - 
12 kilometreye kadar 22 bin TL, 
0 - 20 kilometreye kadar 23 bin 

500 TL olarak belirlenmiş olup, 
ücretler 9 taksit, peşin ödeme-
lerde yüzde 10 indirim uygula-

nacaktır” dedi. Yeni tarifeler 3 
Şubat itibarıyla başlayacak. 
n HABER MERKEZİ

Konya'da çöken bina soruşturma-
sında, 1992 yılında yapılan binanın 
müteahhit tutuklandı. Selçuklu’da 
Selçuk Mahallesi Beyşehir Cadde-
si üzerinde geçtiğimiz cuma günü 
akşam saatlerinde 4 katlı Taşoluk 
Apartmanı çöktü. Enkazda kalan 5 ki-
şiden 3'ü ekipler tarafından kurtarılır-
ken, 2 kişi hayatını kaybetti. Binanın 
çökmesi ile ilgili başlatılan soruştur-
mada gözaltına alınan ve emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 6 kişi çıkarıldıkları mahkeme-
ce tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
Soruşturma çerçevesinde binayı inşa 
eden 55 yaşındaki müteahhit Adnan 
T. gözaltına alındı. Konya Numune 
Hastanesinde sağlık kontrolünden 
geçirilen Adnan T., tutuklandı.  n İHA
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Beyşehir’de bu yıl kış ortasın-
da yaşanan yalancı bahar, renkli 
manzaralar oluşturdu.

Beyşehir Kültür ve Turizm 
Derneği bünyesinde faaliyet 
gösteren Beyşehir Treeking ve 
Doğa Yürüyüşleri Topluluğu bu 
yıl hava şartlarının uygun git-
mesi üzerine doğa yürüyüşlerine 
ara vermedi. Her yıl ocak ayında 
etkinliklerine ilkbahar dönemine 
kadar ara veren doğa tutkunları, 
bu yıl kış ortasında yaşanan ya-

lancı bahar dolayısıyla doğayla 
buluşmalarını sürdürdü. Beyşe-
hir’in Yeşildağ Deliktaş, Güvren 
Kanyonu bölgesinde ocak ayının 
son günlerinde düzenlenen doğa 
yürüyüşünde mevsim dolayısıyla 
zamansız ısınan toprağın yeşer-
diği, bahar çiğdemlerinin ve kar-
delen çiçeklerinin açtığı görüldü.

SÜRÜNGENLER 
GÜNEŞLENMEK İÇİN 

ORTAYA ÇIKTI! 
Beyşehir Kültür ve Turizm 

Derneği Başkanı Mustafa Bü-
yükkafalı, “Şu anki hava şartla-
rının zamansız ısınan toprağın 
yeşermesine, bahar çiğdemle-
rinin ve kardelen çiçeklerinin 
açmasına yol açtığına tanıklık 
ettik. Bu mevsimde ve mevsim 
şartlarına göre akması gereken 
Güvren deresinin kuruduğunu 
gördük. Hiç normal olmayan şe-
kilde bazı sürüngenlerin güneş-
lenmek için toprağın altından 
çıktığına tanıklık ettik. Delik-

taş Pınarını üzerinden yemye-
şil büyük merasıyla ortasından 
iki ovayı ayıran deresiyle, Ye-
şildağ Işılak Ovasını ve aynı 
anda Adaköy Apsıngır Ovasını 
gördük. Güvren Kanyonu kuru 
olsa da derenin farklı şekil ve 
yosun bağlamış taşlarını ade-
ta yeşil bir halı gibi kaplanmış 
büyük kayaları ve ağaçları belki 
de kısa vadede anlık baharı ya-
şayarak harika doğa şartlarını 
gözlemledik” dedi.  n İHA

292 kuş türü Konya’ya uğradı

Antalya ve Konya arasında 
uzanan Orta Torosları oluşturan 
üzerinde bir çok uçurum, obruk 
ve mağara bulunan Giden Gelmez 
Dağları, keskin ve yalçın kayaları-
nın heybetiyle görenleri etkiliyor. 
Akseki ilçesine bağlı Süleymani-
ye, Ceceler ve Değirmenlik kırsal 
mahallelerinin etrafında yükselen 
Giden Gelmez Dağları, 2 bin met-
reyi aşan dağ sırasından oluşuyor. 
Giden Gelmez Dağları, Antalya'yı 
Konya'ya bağlayan 1825 rakımlı 
Alacabel Geçidi'ni de çevreliyor. 
Heybetiyle ürküten sivri ve keskin 
kayalıklar aynı zamanda sıra dışı 
görünümüyle görsel güzellikler 
oluşturuyor.

Orta Torosları oluşturan üze-
rinde birçok uçurum, obruk ve 
mağara bulunan Giden Gelmez 
Dağları, birbiri ardına sıralanan 
karstik yalçın kayalıkları ile hayran 
bırakıyor.

Zorlu hayat şartlarında bir-
çok türe ev sahipliği de yapan bu 
dağlarda yoğunluklu olarak yaban 
keçileri bulunuyor. Geyik ve çeşitli 
yaban hayvanlarının mesken tut-
tuğu alanda endemik bitki türleri-
ne de rastlanıyor.

Kış aylarında dağ sırasının bazı 
bölgelerinde kar kalınlığı 2 metreyi 
aşıyor. Çetin hava ve doğa şartla-
rında zirve tırmanışı gerçekleşti-
renleri sis ve çığ tehlikesi karşılıyor. 
Giden Gelmez Dağları, eşsiz gü-
zellikleriyle doğa tutkunu ve fotoğ-
rafçıların da ilgi odağı oluyor. Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğü tarafından foto kapanlarla 
izlenen ve dağ keçilerinin koruma 
altında olduğu dağlık alana giriş 
için özel izin gerekiyor.

ADINI ACI DOLU 
HİKAYELERDEN ALMIŞ

Avlanmak için 1941 yılında 
gittiği Giden Gelmez Dağları'nın 
zirvesinde 102 metre derinliğin-

de obruğa düşerek ölen İsmail 
Özen'in torunu Mahmut Girgin 
(56), AA muhabirine, acı hikâyeyi 
anlattı.

Dağa adını veren olaylardan 
biri kabul edilen trajedinin geç-
mişten günümüze aktarıldığını 
ifade eden Girgin, "Dedem 1941 
yılında arkadaşlarıyla avlanmak 
için bu dağa gitmiş. Vurdukları 
bir geyiği çıkarmak için iple indiği 
obruğa düşerek hayatını kaybet-
miş. Profesyonel dağcıların 15 yıl 
sonra bulduğu dedemin kemikleri 
köyümüzün mezarlığına defnedil-
miş." dedi. Dayısı Ömer Özen'in 
yıllar sonra dağcılarla birlikte de-
desinin düştüğü obruğa giderek 
kemiklerini bulduğunu ifade eden 
Girgin, "Dedemin de aralarında ol-
duğu 14 köylümüz avlanmak için 
dağa gitmiş. Köylülerin vurduğu 
bir geyik obruğa düşmüş. Bulun-
duğu yerden çıkarmanın mümkün 
olmadığını görünce ertesi gün tek-
rar bölgeye giderek ip yardımıyla 
geyiği çıkarmak istemişler. Dedem 
sarkıtılan iple aşağıya inmiş ancak 
obruğun kaygan ve keskin taşları 
ipi kesince yukarı çıkmayı başara-
mamış. Dedem, 102 metre derine 
düşerek orada kalmış." ifadelerini 
kullandı.

Giden Gelmez Dağları'nda 
rehber olmadan dolaşılamayaca-
ğına dikkati çeken Girgin, "Geç-
miş yıllarda köyden başka 2 avcı 
da gece dinlenmek için yaktıkları 
ateşin erittiği kar kütlesi nedeniyle 
uçuruma düşmüş. Bu da anlatılan 
başka bir olay." dedi.

Girgin, bu olayda, avcıların 
yanlarındaki köpeğin yardım is-
temek için köye geldiği ancak kö-
peğin hareketlerine anlam verile-
mediği için yardıma gidilmediği ve 
cenazelerine ulaşılamadığı halen 
dağın eteklerindeki kırsal mahalle-
lerde anlatıldığını söyledi. n İHA

Adını avcıların acı 
hikayelerinden alıyor



Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Ekici, 2024 Dünya 
Basın Özgürlüğü Endeksi'nde 
Türkiye'nin Venezuela ve Ye-
men gibi ülkelerin gerisinde 
kaldığını, Sınır Tanımayan Ga-
zeteciler'in 180 ülke arasında 
yaptığı araştırmada ise 158. 
sırada yer aldığını vurguladı. 
Eritre ve Esed rejimindeki Su-
riye'nin önünde olmanın du-
rumun ciddiyetini gösterdiğini 
ifade etti.

13 GAZETECİ CEZAEVİNDE, 
219 HAK İHLALİ

Ekici, ülkede halen 13 gaze-
tecinin cezaevinde olduğunu, 
son bir yılda 219 gazeteciye 
yönelik hak ihlali tespit edil-
diğini açıkladı. Bu ihlallerin 
95'inin tehdit, hedef gösterme 
ve sözlü şiddetten oluştuğunu 
belirten Ekici, son 6 ayda 85 
gazetecinin tutuklama, gözaltı 
ve davalarla karşı karşıya kal-
dığını söyledi. Fiziksel şiddet 
vakalarının ise en az 25 olduğu 
kaydedildi.

110 GAZETECİ 80 DURUŞMAYA 
ÇIKARILDI, SADECE 15'İ BERAAT ETTİ

Ocak 2024'ten bu yana 
110'dan fazla gazetecinin 80 
duruşmaya çıkarıldığını, ancak 
sadece 15'inde beraat kararı 
verildiğini aktaran Ekici, 16 ga-
zeteciye hapis cezası verildiği-
ni, 58 gazetecinin davalarının 

ise ertelendiğini veya hükmün 
açıklanmasının geri bırakıldığı-
nı ifade etti. Gazetecilerin yüz-
de 39'unun "terör örgütüne üye 
olmak" veya "terör propagan-
dası yapmakla", yüzde 30'unun 
ise "hakaret ve iftira" suçlama-
larıyla yargılandığını belirtti.

YARGI SİYASİ MEKANİZMA 
TARAFINDAN 

ARAÇSALLAŞTIRILIYOR
Ekici, gazetecilerin suç işle-

mesi durumunda elbette yargı-
lanması gerektiğini ancak keyfi 
tutuklamalar ve yargı süreçle-
rinin siyasallaşmasının kabul 
edilemez olduğunu vurguladı. 

Yargının siyasi mekanizma ta-
rafından araçsallaştırılmasının, 
hem insan onurunu zedelediği-
ni hem de ülkenin güvenilirli-
ğini tehlikeye attığını söyledi. 
Medyanın korkuyla çalıştığı bir 
ülkede demokratik normların 
ciddi şekilde zarar gördüğünü 
ifade eden Ekici, "Medya işini 
düzgün yapmalı, ancak siyaset 
de herkesten önce adil ve de-
mokratik bir şekilde hareket 
etmeli" dedi ve basın özgürlü-
ğünün bir ülkenin medeniyet 
ve hukuk karnesini ortaya koy-
duğunu bir kez daha hatırlattı. 
n HABER MERKEZİ

5. Bölge Konya Eczacı Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Ahmet Hakan 
Koru, ziyaretlerine devam ediyor.  5. 
Bölge Konya Eczacı Odası Başkanı 
Uzm. Ecz. Ahmet Hakan Koru ve 
beraberindeki yönetim kurulu üye-
leri bu kez Cumhuriyet Halk Partisi 
Konya İl Başkanlığı ile Milliyetçi Ha-
reket Partisi Konya İl Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. Ziyarete yönetim kurulu 
üyeleri, Mustafa Şeref Yavuz, Burak 
Mete, Hüseyin Korkmaz, Ali İhsan 
Yayla’da katıldı. 

‘AYAKTA ZOR DURUYORUZ’
Ziyaret ile alakalı bilgi veren 5. 

Bölge Konya Eczacı Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Hakan Koru, 
“Cumhuriyet Halk Partisi Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman ve Milliyet-
çi Hareket Partisi Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan’ı ziyaret ettik. 

Mesleki sorunlarımızı değerli il baş-
kanlarımıza aktardık. Bilgi notları-
mızı ilettik. Eczacılarımızın da ken-
dilerine göre mesleki sorunları var. 
Gözle görülmeyen birçok giderimiz 
mevcut.  Eczanelerimiz günümüz 
şartlarında artık çok zor ayakta du-
ruyor. Türkiye’de ilaç fiyatlarını biz 
belirlemiyoruz. Eczanelerimiz va-
tandaşa doğru ilacı aktarmak için 
zaten büyük fedakârlık gösteriyor. 
Mali konularda istenilen düzeye he-

nüz gelemedik. Değerli başkanları-
mıza sıkıntılarımızı anlatmaya çalış-
tık. Kendilerine bizleri kabul ettikleri 
için teşekkür ediyoruz” dedi. 

TAKİPÇİSİ OLACAKLAR
Cumhuriyet Halk Partisi İl 

Başkanı Bekir Yaman ve Milliyet-
çi Hareket Partisi İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, sorun-
ların takipçisi olacaklarını ifade etti.
n HABER MERKEZİ

İki kere lösemi kanser hastalığı-
na yakalanan Rukiye Sude Gök, 11 
yaşında lösemi teşhisi konulmasının 
ardından, zorlu bir tedavi sürecini 
geride bırakmıştı. Ancak genç kız 
çok geçmeden Lösemi hastalığının 
tekrarladığını öğrendi. Rukiye Su-
de’nin Küçük omuzlarında koca bir 
yükle, hayata tutunma çabasının 
önüne hiçbir şey geçmedi. Bugün 
hayatına umutla devam eden Gök, 
Karamanoğlu Mehmet Bey Üniver-
sitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü birinci sınıf öğrencisi! Ya-
şadığı zorlukları ve hayata tutunma 
mücadelesini anlatan Gök, hastalı-
ğın tedavisinin moral ve motivasyon 
olduğunu açıkladı.

PİYANGO BANA VURDU!
Gök, hastalığın her insanda 

olabileceğini söyleyen doktorunun 
kendisine hastalığı şu sözlerle açık-
ladığını ifade etti: “Her insanın vü-
cudunda bulunabilecek bir hastalık 
fakat bunu biz piyango olarak gö-
rülüyoruz ve piyango sana vurdu, 
talihlisi sensin!” Tedavi sürecinde, 
eğitiminde aksaklıklar olduğunu 
ancak eğitimini de bırakmak iste-
mediğini belirten Gök, “Evde eğitim 
imkânı sayesinde eğitimimi tamam-
lama imkânı buldum. Evimize gelen 
öğretmen ile ana dersleri aldım ve 
eğitim hayatımı sorunsuz tamamla-
dım.” ifadelerini kullandı.

2 BUÇUK YIL SONRA 
AYNI SERÜVEN BAŞLADI!

Tedavi için Çumra’dan merkeze 
gelen Gök, tedavi sürecinde yaşa-
dıklarını “Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Meram Tıp Fakültesi’nde 8 
ay tedavi olduktan sonra kemik iliği 
nakli olmam gerektiğini söylediler. 
Çünkü vücudumda kromozomların 
yerinin değiştiğini ve bu durumun 
sadece nakil ile iyileşeceğini belirt-
tiler. Tedavi için gidebileceğim iki il 
vardı, Ankara ve Antalya. Ankara’yı 
tercih etmemiz için ailemizden her-
hangi birinin nakil için uygun olması 
gerekiyordu. Ne yazık ki ailem ve 
akrabalarımdan kimse ile uyuşma-
dı. Bizde o yüzden yabancıdan nakil 
yapılabiliyor diye Antalya’yı tercih 
ettik.  Konya’da 8 aylık tedavi son-
rasında Antalya’ya gittim. 3 tane 
nakil için uygun kişi bulunmuştu. 
Birini tercih ettiler, nakil sürecim bu 
şekilde başlamıştı.  35 gün, kapalı 
bir odada kaldım, yanımda sadece 
annem vardı. Odaya sadece hem-
şireler ve doktorlar girebiliyordu. 
Nakil olmadan önceki tedavi süre-
cim sorunsuz geçti. Sonunda nakil 
gerçekleşti. Nakil ameliyat şeklinde 
olmadı. Bağış yapan kişinin iliğini 

kan şeklinde alarak bana kan yoluyla 
aktardılar. Ancak her şey bitmiş de-
ğildi çünkü beni bekleyen bir uyum 
süreci vardı. Çok şükür ilik uyumlu 
çıkmıştı. Lösemiyi olumlu bir şekil-
de atlattığımı sanıyordum. 2 buçuk 
yıl sonra hiç beklemediğimiz bir za-
manda hastalığım nüksetti.” sözle-
riyle anlattı. 

‘TEDAVİDE KULLANMAM 
GEREKEN İLACI KULLANMADIĞIM 
İÇİN HASTALIĞIM TEKRARLADI’
Gök, abisi ile oyun oynarken 

burnunun kanamasıyla başlayan 
ikinci lösemi vakasını ise şöyle ak-
tardı: “Bir gece ansızın evde abimle 
oyun oynarken burnum kanamaya 
başladı ve kanama hiçbir şekilde 
durmadı. Hemen ilçedeki hastane-
ye gittik ve orada kan değerlerimin 
aşırı derecede düştüğünü söylediler. 
O gün vakit kaybetmeden ambulans 
ile Konya’ya sevk edildim. Necmet-
tin Erbakan Hastanesi’nde tedavi 
gördüğüm doktorlarıma gittim ve 
doktorlardan hiç beklemediğimiz 
bir cevap aldık. Bana, “bizim seninle 
ilgilenebileceğimiz bir durum yok, 
senin nakil olduğun yere gitmen 
gerekiyor” dediler ve ambulans ile 
Antalya’ya sevk edildim. İkinci Lö-
semi serüvenim başladı. Beni tekrar 
bir nakil süreci bekliyordu. Hatalığı-
mın nüksetmesinin sebebi de tedavi 
sürecimde kullanmam gereken bir 
ilacı kullanmamam sonucunda ol-
muş.” 

‘HER HAFTA KARŞIMDA 
BİR ÇOCUK ÖLÜYORDÜ’

Gök, hastalığının tekrar etmesi 
yetmezmiş gibi hastanede de prob-
lemlerle karşılaştığını belirterek 
“Önce Akdeniz Üniversitesi hasta-
nesine gittim, hijyen konuşunda iyi 
değildi, çok fazla ilgi gösterilmedi. 
Beni bu hastanede en çok etkile-
yen durum, her hafta karşımda bir 
çocuk ölüyordu. O dönemde psiko-
lojim hiç iyi değildi. Bu yüzden sü-

rekli hastaneden gitmek istiyordum. 
Babam birkaç hastane araştırdıktan 
sonra başka bir hastaneye geçmeye 
karar verdik. Çünkü o hastanede 
yaşadıklarımı bünyem daha fazla 
kaldıramayacaktı, yemek yemeyi, 
su içmeyi bırakmıştım, kimse ile ko-
nuşmuyordum. Babamın bulduğu 
özel hastaneye vakit kaybetmeden 
geçmek istedim. Yeni hastanede 
tedavi sürecime sıfırdan başlandı. 
Ve benim için yine bir nakil süre-
ci başladı. Bu sefer ki naklimi yurt 
dışından buldular. Belli bir tedavi 
sürecini geride bıraktıktan sonra 
nakil işlemi gerçekleştirildi. O naklin 
üzerinden beş yıl geçti ve çok şükür 
herhangi bir problem olmadı.

Her ne kadar okumaktan vaz-
geçmemiş olsa da hayalindeki bö-
lümü tutturamayan ancak şu an 
okuduğu bölümden de memnun 
kaldığını belirten Rukiye Sude, “Dil 
ve konuşma terapistliği istiyordum 
ancak hastaneye gitme durumla-
rından ötürü derslerimde yeterince 
başarılı olamadım. Bunun sonucun-
da da istediğim bölüme giremedim. 
Mühendislik vs. istiyordum, sağlıkta 
sadece dil ve konuşma terapistliği 
istiyordum çünkü hastanelerle ye-
terince haşır neşirdim zaten. O süre 
zarfında sınav müfredatında deği-
şiklikler yaşandı, ÖSYM’nin aziz-
liğine uğradım diyebilirim. Tercih 
zamanı gelince sağlıkta iki bölüm 
tercih ettim, diyetisyenlik ve Fizyo-
terapi ve Rehabilitasyon bölümünü 
yazdım. Fizyoterapi ve Rehabilitas-
yon bölümü geldi ve şu an okudu-
ğum bölümden memnunum.” ifa-
delerini kullandı.  

LÖSEMİNİN TEDAVİSİ: 
MORAL VE NEŞE

Gök, geride bıraktığı bu zorlu 
süreçten sağlıklı bir şekilde çıkmayı 
başardı. Kendisi gibi hastalığa tutul-
muş kişilere altın tavsiyesi vererek, 
“Bu hastalığa yakalanmış kişilere 

şunu söylemek istiyorum. Hastalığı 
tedavi ile atlamaktan ziyade mo-
rallerini yüksek tutmalılar. Çünkü 
bu hastalığın asıl tedavisi moral 
ve neşe. Ben sürekli gülen biriyim. 
Üzüldüğüm anlar çok azdır. Ne olur-
sa olsun üzülmemeyi tercih ederim. 
Bu hastalıkla mücadele eden arka-
daşlara da aynısını tavsiye ediyo-
rum.” diye konuştu. 

İNSANI MADDİ VE MANEVİ 
YÖNDEN ÇÖKERTEN HASTALIK
Lösev vakfından maddi manevi 

aldığı destek sayesinde zorlu süreci 
daha kolay atlattığına değinen Gök, 
“Ben bu zorlu süreçte Lösev’den 
maddi manevi yönden çok destek 
aldım. Ve bu hastalık maddi manevi 
yönden insanı çökerten bir hastalık. 
Hatta doktorlarım ve hastalar kendi 
aralarında zengin hastalığı diye ko-
nuşuyorlardı. Sürekli kırmız et ve 
kuru yemiş tüketmeli, sürekli bir 
beslenme düzeni oturtması gereki-
yor.  Tek açımlık öğünlerle beslen-
meli. Sobalı evde oturması mümkün 
olmuyor. Hatta hayvanlardan veya 
bakteri üreten maddelerden uzak 
durması gereken bir hastalık” dedi. 

İYİLEŞTİ VE HASTA 
ÇOCUKLARA UMUT OLUYOR
Gök, hastalıkla mücadele etti-

ği zamanlarda maddi ve manevi 
yönden büyük desteğini gördüğü 
Lösev’de şu an kendisi de kanser ço-
cuklar için görev alıyor. Zorlu süre-
cin üstesinden geldiği gibi diğer ço-
cuklara da el uzattığını belirten Gök, 
“Şu an iyileşmiş bir genç olarak ben-
de bu vakıfta görev alıyorum. Diğer 
hastaların hayatına dokunmak isti-
yorum. Bu hastalığın en büyük kay-
nağı moral. Ailem ve çevrem saye-
sinde bu hastalıktan gülümseyerek 
çıktım.” diye anlattı.

AİLEMİN ÜZÜLMESİ 
BENİ ÇOK ETKİLEDİ

Bu zorlu süreçte en çok aile-
sinin desteğiyle hayata tutundu-
ğunu belirten Gök, “Sonuç olarak 
hastane ortamındayız ve kimsenin 
morali yoktu ancak beni en çok an-
nem babam ve abimin üzülmesi 
çok üzmüştü. Annem sinirlensem 
dahi kızmadı her konuda bana des-
tek oldu. Babam şiirleriyle destek 
oldu. Özellikle abim resim çizmeyi 
sevmediği halde saatlerce benimle 
birlikte resim çizerdi. Onların hak-
kını asla ödeyemem. Arkadaşlarım 
uzaktan da olsa ziyaretime geldiler. 
Çevrem sayesinde iyileştim diyebili-
rim. Onların üzülmesi beni çok etki-
liyordu. Kendi üzülmem değil onla-
rın üzülmesine dayanamıyordum.” 
şeklinde konuştu. n HATİCE TEKİN
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Maddi külfeti nedeniyle ‘zengin hastalığı’ olarak nitelendirdiği lösemiyle iki kez karşı karşıya kalan Rukiye Sude Gök, 
hastalığını gülümseyerek atlattığını söylüyor. Gök, şimdi ise hem üniversite okuyup hem de LÖSEV’de görev alıyor 

Zengin hastalığını 
gülümseyerek atlattı

Koru, eczacıların sıkıntılarını dillendirdi Ekici: Basın özgürlüğü alarm veriyor

Rukiye Sude Gök
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Denizli Tavas Devlet Has-
tanesi Göz Hastalıkları Uzmanı 
Op. Dr. Gizem Küçükalpelli, tek 
tedavi yöntemi ameliyat olan 
katarakt hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu. Katarakt teda-
visinde geç kalınmasında görme 
kaybı oluşabileceğini belirtirken 
aynı zamanda Tavas Devlet Has-
tanesinde katarakt ameliyatları-
nın başarılı bir şekilde gerçekleş-
tirdiklerini dile getirdi.

Kataraktın, ilerlemesi halin-
de günlük yaşam aktivitelerinde 
önemli ölçüde zorluklara neden 
olabileceğini belirten Göz Has-
talıkları Uzmanı Op. Dr. Gizem 
Küçükalpelli, tedavi edilmedi-
ğinde görme kaybına kadar gi-
den durumlar yaşanabileceğine 
dikkati çekti. Aynı zamanda De-
nizli Tavas Devlet Hastanesinde 
katarakt ameliyatlarının başarı 
ile gerçekleştirdiklerini belirt-
ti. Op. Dr. Küçükalpelli: “Kata-
rakt, gözdeki doğal merceğin 
zamanla saydamlığını kaybedip 
bulanıklaşması sonucu görme 
kabiliyetinin bozulmasına neden 
olan bir hastalıktır. Genellikle 
yaşla birlikte gelişir ve başlan-
gıçta görüş bulanıklığı, renklerin 
solması ve gece görüşü zorluğu 
gibi belirtilerle kendini göste-
rir. Katarakt ilerledikçe, görme 
keskinliği azalır, ışığa karşı du-
yarlılık artar ve bu durum gün-
lük yaşamda ciddi zorluklara yol 
açabilir” diye konuştu.

“TAVAS DEVLET HASTANEMİZDE 
KATARAKT GÖZ AMELİYATLARINI 

GERÇEKLEŞTİRİYORUZ”
Kataraktın tedavisinin yalnızca 

cerrahi yollarla mümkün olduğu-
nu belirten ve Denizli Tavas Dev-
let Hastanesinde başarılı katarakt 
ameliyatlarını gerçekleştirdiklerini 
vurgulayan Op. Dr. Gizem Küçü-
kalpelli, “Kataraktın tek tedavi yön-
temi cerrahidir. Ameliyat sırasında 
bulanıklaşan mercek çıkarılır ve 
yerine gözün ihtiyacına uygun bir 
yapay mercek yerleştirilir. Bu işlem 
genellikle başarılı sonuçlar verir ve 
görme kalitesini yeniden kazandı-
rır. Ameliyat öncesinde, gözün du-
rumu detaylı bir şekilde incelenir, 
göz içi mercek için ölçümler yapılır 
ve varsa diğer göz sorunları da dik-
kate alınarak en uygun tedavi planı 
belirlenir. Hastanemizde, katarakt 
tedavisi için gerekli ölçümleri alıp, 
başarılı şekilde katarakt cerrahisi 
gerçekleştirebilmekteyiz. Aynı za-
manda göz kapağındaki sarkma-
nın cerrahi olarak düzeltilmesi, göz 
ve çevresindeki dokulardan kitle 
eksizyonu, gözyaşı kanallarının 
tedavisi, gözde et büyümesi cer-
rahisi ve göz kapak kenarında içe 
entropion veya dışa dönmenin ekt-
ropion cerrahi tedavisini yapmak-
tayız. Kataraktı olan hastalarımız, 
yine göz sağlığı ile ilgili problem 
yaşayan tüm vatandaşlarımız has-
tanemize başvurarak tedavilerini 
olabilir ve görme rahatsızlıkların-
dan kurtulabilirler” dedi.   n İHA

Katarakt hastalığı görme 
kaybına sebep olabilir 

Varis, günümüzde hem es-
tetik hem de sağlık açısından 
önemli bir sorun haline geldi. 
Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Kalp ve Damar Cer-
rahisi Uzmanı Doç. Dr. Didem 
Melis Öztaş, varis tedavisinde 
kullanılan modern yöntemlerin 
hastalar için büyük avantajlar 
sunduğunu ifade etti. Varis te-
davisiyle ilgili merak edilenleri 
anlattı.

MODERN YÖNTEMLERLE 
ETKİLİ TEDAVİ

Varis tedavisinde lazer ve 
radyofrekans ablasyon gibi mi-
nimal invaziv yöntemler büyük 
bir yer tutuyor. Bu yöntemler 
sayesinde varisli damarlar hızlı 
bir şekilde kapatılabiliyor, has-
talar ise tedavi sonrası günlük 
hayatlarına aynı gün dönebilme 
imkânı buluyor. Doç.Dr. Öztaş, 
“Daha küçük çaplı varislerde 
skleroterapi gibi teknikler tercih 
edilmekte. Skleroterapi işlemin-
de, varisli damara enjekte edilen 
özel ilaçlarla damarlar zamanla 
kayboluyor. Cerrahi müdahale-
ler ise genellikle daha ileri va-
kalarda uygulanıyor ancak yeni 
teknikler sayesinde hastalar 

daha hızlı ve konforlu bir şekilde 
tedavi olabiliyor” dedi.

İYİLEŞME SÜRECİ 
VE DİKKAT 

EDİLMESİ GEREKENLER
Varis tedavisinden sonra 

hastalar hızlı bir iyileşme süre-
ci yaşıyor. Doç.Dr. Öztaş, mini-
mal invaziv yöntemlerden sonra 
hastaların genellikle aynı gün 
taburcu olduklarını ve kısa süre 
içinde günlük aktivitelerine dön-
düklerini belirterek, “Ancak te-
davi sonrası dikkat edilmesi ge-
reken noktalar var. Kompresyon 
çoraplarının düzenli kullanımı, 
bacak dolaşımını destekleyerek 
iyileşmeyi hızlandırıyor. Ayrıca, 

ağır kaldırmaktan ve yoğun fi-
ziksel aktivitelerden kaçınılması 
öneriliyor” ifadelerini kullandı.

HAREKETSİZ 
OTURMAKTAN KAÇININ

Varis oluşumunu engellemek 
ya da ilerlemesini yavaşlatmak 
için düzenli egzersiz yapmak ve 
sağlıklı bir kiloda kalmak büyük 
önem taşıyor. Doç.Dr. Öztaş, 
“Yürüyüş, yüzme gibi bacak 
kaslarını çalıştıran aktiviteler, 
kan dolaşımını artırır. Ayrıca 
uzun süre ayakta durmaktan 
veya hareketsiz oturmaktan 
kaçınmak gerekir” diyerek, bu 
basit değişikliklerin damar sağ-
lığını desteklediğini vurguluyor.

HAMİLELİKTE VARİS 
GELİŞİMİ VE TEDAVİ

Hamilelik döneminde varis 
oluşumunun sık görüldüğünü 
ifade eden Doç. Dr. Öztaş, hami-
lelikte varis tedavisine temkinli 
yaklaşılması gerektiğini ifade 
ederek, “Bu dönemde cerrahi 
müdahalelerden kaçınılır, daha 
çok kompresyon çorabı kullanı-
mı ve düzenli yürüyüşle şika-
yetler azaltılabilir. Genellikle, 
tedavi doğum sonrası planlan-
maktadır” diye konuştu.

KIŞ AYLARINDA 
VARİS TEDAVİSİ

Varis ameliyatlarının yılın 
hangi döneminde yapılması 
gerektiğine dair açıklamalarda 
bulunan Doç. Dr. Öztaş, kış ay-
larının tedavi için daha uygun 
olduğunu dile getirdi. Hasta-
ların da kış aylarında daha çok 
başvurduğu söyleyen Öztaş, 
şunları kaydetti:

“Tedavi sonrası kompres-
yon çoraplarının kullanılması, 
soğuk havalarda daha konfor-
ludur. Ayrıca, lazer ve sklerote-
rapi gibi işlemlerden sonra cilt-
te hassasiyet oluşabileceği için 
güneş ışığına maruz kalmamak 
önemlidir. Kış aylarında güneş 
ışığı daha az olduğu için ciltte 
lekelenme riski de düşer. Bunun 
dışında, yaz aylarında her ne ka-
dar semptomlarda artış olsa da 
sıcak havanın etkisiyle bacak-
larda şişlik artabileceği için iyi-
leşme süreci biraz daha rahatsız 
edici olabilir. Kış döneminde ya-
pılan tedaviler, sosyal aktivitele-
rin genelde daha az olduğu bir 
döneme denk geldiği için has-
talara iyileşme sürecinde daha 
fazla rahatlık sağlar.”  nİHA

Varis tedavisinde kış aylarının iyileşme sürecini kolaylaştıran bir dönem olarak öne çıktığını dile getiren uzmanlar, 
tedavi sonrası kompresyon çoraplarının kullanımı ve cilt hassasiyetinin kışın daha rahat yönetilebildiğini belirtti

Varis tedavisi için 
kış en uygun dönem

Doç. Dr. Didem Melis Öztaş

Sadece yazın değil kış ayla-
rında da yeterli miktarda su tü-
ketiminin oldukça önemli oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Nevzat 
Gözel, “Metabolizmamızın bir 
takım faaliyetlerini sürdürebil-
mesi için, yeterli miktarda sıvı 
tüketimi özellikle su tüketimi 
önem arz ediyor” dedi.

Fırat Üniversitesi Hastane-
si İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. Nevzat Gözel, 
su tüketiminin önemi hakkın-
da bilgi verdi. Gözel, “Hastalar 
özellikle kış aylarında su tüke-
timini ihmal ediyor. Su, sadece 
yaz aylarında ya da sıcak hava-
larda tüketilmemesi gerekiyor. 
Kış aylarında da yeterli miktar-
da su tüketimi oldukça önemli-
dir. Metabolizmamızın bir takım 
faaliyetlerini sürdürebilmesi 

için, yeterli miktarda sıvı tüke-
timi özellikle su tüketimi önem 
arz ediyor. Çay, ayran, kola, 
meyve suyu gibi içecekler, su-
yun görevini göremeyeceği için 

kış ayında günlük ortalama 2 
litre, yaz ayında ise 2,5 ile 3 lit-
renin altına düşmeyecek şekil-
de su tüketilmesi gerekiyor. Kış 
aylarında hastaların çoğunluğu 
çay, kahve gibi sıcak içecekler 
içerek yeterli miktarda sıvı al-
dıklarını düşünüyor, ancak bu 
içecekler suyun fonksiyonu-
nu görmüyor. Su tüketimi bazı 
kronik hastalıklara sahip olan 
hastalarda önemlidir. Örneğin 
kalp yetmezliği olan hastaların 
su yerine başka içecekler içme-
si halinde kalbe ilave bir yük 
binecektir. İnsanlar tarafından 
özellikle bazı kronik hastalığa 
sahip olan hastalar tarafından 
kış aylarında su tüketimi ihmal 
edilmemesi gerekiyor. Su vücut 
için çok önemli bir ihtiyaçtır” 
dedi.  n İHA

Kış aylarında çok su tüketin

Prof. Dr. Nevzat Gözel



Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, yapımı 
hızla devam eden, Türkiye’nin 
ilk sıfır karbon binası olacak Şe-
hir Kütüphanesi’nde çalışma-
ların yoğun şekilde sürdüğünü 
belirtti. Hem çevreci hem de 
modern mimarisiyle Konya’nın 
bilgiye açılan kapısı olacak Şehir 
Kütüphanesi’nde fiziki tamam-
lanma oranının yüzde 35 oldu-
ğunu kaydeden Başkan Altay, 
“Konya’nın bilgiye açılan kapısı 
olacak kütüphane inşaatında 
mevcut ağaçların formuna göre 
yapıyı şekillendirerek yeşil do-
kuyu koruyoruz. Hızla yükse-
len Şehir Kütüphanemiz Türki-
ye’nin en güzel yapılarından biri 
olacak” dedi.

Büyükşehir Belediyesi tara-
fından eski belediye binasının 
yerinde inşaatı sürdürülen Tür-
kiye’nin ilk Sıfır Karbon binası 
özelliğine sahip Şehir Kütüpha-
nesi hızla yükseliyor.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, alt-
yapıdan üst yapıya kadar Konya 

için vizyon projeleri bir bir ha-
yata geçirmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade etti. 

TÜRKİYE’NİN SIFIR KARBON 
BİNALARININ İLK ÖRNEĞİ OLACAK

Deprem yeterliliği olmadığı 
için daha önce yıktıkları eski be-
lediye binası alanının Konya’nın 
en değerli alanlarından birisi ol-
duğunu ve bu alanda çocuklar 
ve gençler çok güzel bir proje 
yürüttüklerini kaydeden Altay, 
“Yapımını sürdürdüğümüz Şe-

hir Kütüphanemiz; geniş kütüp-
hane alanı, dijital kütüphane, 
ders çalışma alanları ve etüt 
merkezleri ile her yaştan insa-
nımıza hitap edecek bir kültür 
ve eğitim yuvası olacak. Proje-
nin en önemli özelliklerinden 
biri de Türkiye’nin sıfır karbon 
binalarının ilk örneğini sunacak 
olması. Çok sayıda ağacın bu-
lunduğunu alanda, bu ağaçlara 
dokunmadan mevcut ağaçların 
formuna göre yapıyı şekillendi-

rerek yeşil dokuyu da korumuş 
oluyoruz” ifadelerini kullandı.

“KONYA MODELİ 
BELEDİYECİLİĞİN VİZYON 

PROJELERİNDEN BİRİ OLACAK”
Öğrenciler ve araştırmacı-

lar için büyük bir fırsat sunacak 
kütüphanenin, teknolojik alt-
yapısıyla da dikkat çekeceğini 
vurgulayan Başkan Altay, “Hem 
çevreci hem de modern mima-
risiyle Konya’mızın bilgiye açı-
lan kapısı olacak Şehir Kütüp-
hanesi’nde fiziki tamamlanma 
oranı yüzde 35 seviyesinde. 
Bu prestijli proje, tamamlandı-
ğında sadece şehrimizin değil, 
Türkiye’nin en güzel yapıların-
dan biri olacak. Konya Modeli 
Belediyeciliğin vizyon projeleri 
arasındaki yerini alacak ve Kon-
ya’nın kültürel mirasına değer 
katacak bu anlamlı eseri en kısa 
sürede tamamlayarak şehri-
mize kazandırmayı arzu ediyo-
ruz. Şimdiden hayırlı olmasını 
diliyorum” değerlendirmesini 
yaptı.   
nHABER MERKEZİ
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Akşehir Belediyesi, kırsal kal-
kınmayı desteklemek ve üreticilere 
katkı sağlamak amacıyla yüzde 75 
hibeli fide desteği programını ha-
yata geçiriyor. 30 Ocak- 10 Şubat 
2025 tarihleri arasında başvuruları 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü’nden 
kabul edilecek proje kapsamında, 
belirlenen şartları taşıyan çiftçile-
re domates, biber ve çilek fideleri 
dağıtılacak.

Başvurular hakkında detaylı 
bilgi almak isteyen vatandaşlar, 
Akşehir Belediyesi’nin resmi inter-
net sitesi www.aksehir.bel.tr adre-
sinden ve Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü’nden bilgi alabilecek.

ÜRETİCİYE BÜYÜK DESTEK
Belediye tarafından sağlanan 

destekle, üreticilere Albion çeşidi 
çilek fidesi, Kamenta F1 salçalık 
domates, SVTO 8033 F1 yemeklik 
domates, Tonton F1 kapya biber ve 
Efsun 37-05 F1 yeşil biber fidele-
ri temin edilecek. Çiftçiler, her bir 
ürün için belirlenen adetlerde fide 
alabilecekler.

HİBE DESTEĞİNE KİMLER 
BAŞVURABİLİR?

Başvuruda bulunmak isteyen 
üreticilerin belirli şartları taşıması 
gerektiği duyuruldu. Öncelikle 18 
yaşını doldurmuş olmaları ve Çiftçi 
Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) kayıtlı ol-
maları şartı aranırken, başvuranla-
rın Akşehir ilçesinin kırsal mahal-
lelerinde ikamet etmeleri ve 0-5 
dekar arası araziye sahip olmaları 
gerekiyor. Ayrıca, kamu personeli 
olmamaları ve Türkiye Cumhuri-

yeti vatandaşı olmaları isteniyor. 
Proje kapsamında çiftçilerin des-
tekleme programından yalnızca 
bir ürün için başvuruda bulunabi-
lecekleri belirtildi.

BAŞVURULAR KIRSAL 
HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ’NE
Çiftçiler, başvurularını Akşehir 

Belediyesi Kırsal Hizmetler Mü-
dürlüğü’ne yapabilecek. Başvuru 
sürecinde ÇKS belgesi, SGK kayıt 
belgesi ve kimlik fotokopisi gibi 
belgeler talep edilecek. Ayrıca, 
üreticiler destekleme anketini dol-
durarak hangi ürünün destekleme 
kapsamına alınmasını istediklerini 
belirtebilecek.

“TOPRAĞA BEREKET, 
ÇİFTÇİYE DESTEK!”

Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
A. Nuri Köksal, kırsal kalkınmanın 
önemine vurgu yaparak, "Üretici-
lerimizin yanında olmaya devam 
ediyoruz. Toprağa bereket, çiftçi-
ye destek sağlamak adına haya-
ta geçirdiğimiz bu projeyle yerel 
üretimi teşvik etmeyi amaçlıyo-
ruz. Akşehir’in tarımsal potansi-
yelini en üst seviyeye çıkarmak 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Kırsal bölgelerimizin canlanması, 
üretimin artması ve çiftçilerimizin 
ekonomik olarak güçlenmesi en 
büyük hedeflerimizden biri. Kırsal 
üretecek, Akşehir büyüyecek. Hep 
birlikte üretip, gelişen ve kalkınan 
bir Akşehir inşa edeceğiz. Tüm 
çiftçilerimizi destekleme progra-
mımıza başvurmaya davet ediyo-
rum." dedi. n HABER MERKEZİ

Çiftçiye fide desteği

Yapımı devam eden Şehir Kütüphanesi hakkında bilgi veren Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, şehrin bilgiye açılan kapısı olacak Şehir Kütüphanesi’nin hızla yükseldiğini söyledi

Şehrin bilgiye 
açılan kapısı! 

Vakıf kültürünün önemine dik-
kat çekerken bu kültürün önemli 
bir kurumu olarak faaliyet gös-
teren Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
Anadolu medeniyetinin Başşehri 
Konya’nın kültürel mirasını yansıt-
tığı eseriyle bir kez daha gönüller 
kazandı. Kasım 2024 tarihinde 2 
cilt olarak yayımlanan Konya Vakıf 
Eserleri kitabında Konya merkez ve 
ilçede yer alan camiler, külliye ve 
eğitim yapıları, türbe, su yapıları, 
ticaret yapıları ve sivil mimari fo-
toğraflarıyla birlikte yer aldı. 

ESERLER, MÜTHİŞ 
BİR ESERLE TANITILDI! 

Ata yadigarını günümüze ta-
şırken gelecek nesillere de aktar-
mak amacıyla gerçekleştirdiği Va-
kıf Eserleri Envanter Projesi’ni ilk 
olarak 2022 yılında Hatay’da ger-
çekleştiren Vakıf Katılım, şimdi de 
Konya’da eserleri tanıtan müthiş 

bir eserle gözleri kamaştırdı! İki cilt 
olarak yayımlanan eserin proje yö-
netmenliğini Fatih Ketancı üstlenir-
ken, eserde birçok değerli ismin de 
emeği bulunuyor. Eser, Konya’daki 
eserlerin farklı açılardan birçok fo-
toğrafıyla zenginleştirilirken aynı 
zamanda İngilizce ve Türkçe olarak 
iki farklı dile hitap ediyor. 

FOTOĞRAFLAR MEST ETTİ 
İki ciltlik eserin ilk cildinde 

Konya’daki merkez ilçeler başta 
olmak üzere diğer ilçelerdeki ca-
milerin de dahil olduğu camilerin 
bilgileri ve fotoğrafları yer alıyor. 
Camilerin geçmişte günümüze 
kadar tarihinin yer aldığı eserin 
ikinci cildinde ise külliye ve eğitim 
yapıları, türbe, su yapıları, ticaret 
yapıları ve sivil mimarisi ele alındı. 
Eserde yer alan fotoğraf ise görün-
tüsüyle görenleri mest etti. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Konya tarihi, muhteşem bir eserde birleştirildi 

Kültür endüstrileri, Frankfurt 
Okulu’nun Neo- Marksist kuramcı-
larından Theodor Adorno’nun 1947 
yılında kavramsallaştırmasıyla kulla-
nılmaya başlanmıştır. Marksist yak-
laşımın; sınıf, alt yapı, üst yapı gibi 
kavramlarının dışında sömürünün 
kültürel alandaki yansımalarını ifade 
eden Adorno, esasında kültür en-
düstrileri kavramsallaştırmasıyla yeni 
bir eleştiri getirmektedir. Endüstriyel 
kapitalizmde; sanat ve kültür, bir 
meta haline gelir ve öznelliğini kay-
bederek tek tipleşir. Adorno’ya göre 
bir zamanlar özerk ve özgün olan sa-
nat kültürü (müzik, edebiyat, tiyatro, 
dizi), kapitalist egemenliğin dinamik-
lerine kültür endüstrisi olarak entegre 
edilmiştir. Kültürün ve sanatın bir 
meta haline gelmesiyle birlikte artık 
sürekli ve yeniden üretimin sağlan-
dığı; kültür endüstrilerinin, ideolojinin 

bir tahakkümü olarak kullanıldığı da 
düşünülmektedir. 

Günlük hayatımızda artık bir ürü-
nün estetik, kullanışlı ya da sanatsal 
bir hassasiyeti olmadan; yalnızca bize 
onun dizi, sosyal medya gibi araçlar-
la pompalanmasından ve o sınıfa ait 
olma gayretinden alındığını söyleye-
biliriz. Bir şarkının, bir romanın, bir 
dizinin milyonlarca kez tüketilmesi; 
artık estetik kaygı değil, onun doğru 
algoritmalarla ya da doğru ünlüler 
tarafından kitleye ulaştırılmasıyla ger-
çekleşmektedir. Bütün bir dünyaya 
Dubai Çikolatasını yediren şey tam 
olarak budur. Ya da anlamsız bir söz 
öbeğini herkese tekrarlattıran irade de 
buradadır. Üstelik bu kültür endüstri-
lerinin hâkimi olmak; toplumsal ve si-
yasal hareketlerde de söz sahibi olma 
gücünü size vermektedir. Ancak en-
düstrinin küreselleşmesi gibi kültür 

endüstrilerinin de kü-
resel bir hakimiyetin-
den bahsedilmektedir. 
Kültür endüstrilerinin 
hakimleri küresel an-
lamda bunun üreti-
mini yapmaktadırlar. 
Yerelde de bu küresel 
hakimiyet sahiplerinin, 
çizdiği ve ürettiği dina-
miklere sadık olanlar 
bu alanda söz sahibi 
olabilmektedir.

Türkiye’de kültür endüstrilerinin 
sahipleri, ellerinde bulundurdukları 
sanatçıları ya da Adorno’ya göre me-
taları; cinsiyetsizlik, ahlaki değerler 
ve tüketim alışkanlıklarının yönetil-
mesi için kullanmaktadırlar. Üstelik 
bunun yanında kaşımak istedikleri 
toplumsal alanlarda bunu yaparak 

domine etme gayreti ve 
girişimlerinde de bulu-
nabilmektedirler. 

Kültür endüstrile-
rinde, ID Ajans ismiyle 
bilinen bir ajansın tekel-
leşmesi ve bu ajansın 
dizi, sinema başta ol-
mak üzere müzik sek-
törü gibi birçok alanda 
kurduğu ilişkilerin arka 
planını da bu çerçevede 
değerlendirmek gerek-

mektedir. 
Almanya’da geç modernleşme 

süreciyle birlikte ortaya çıkan “Kültür 
Savaşları’’ kavramsallaştırması, Tür-
kiye’de tekrardan üzerine çalışılması 
gereken bir meseledir. Kültürel alan-
da ve yaşam pratiklerinde kimin ne-
rede konumlandığı belirsizleşirken, 

politik olan kadar poetik yani siyasal 
alan kadar kültürel alanın öneminin 
de farkında olunduğunu söyleyebili-
rim. Çünkü kültürel alan, siyasal alanı 
etkilemekte ve dönüştürmektedir. Bu 
açıdan Kültürel İktidar ya da Kültürel 
Hegemonya olarak ifade edilen kültür 
alanında hâkim olma gayreti henüz 
bir sonuç vermiş değildir. Kültür 
alanında iktidar olunamayacağını 
burada rızaya dayalı bir tahakküm 
kurulabileceğini söyleyen yine Neo- 
Marksist Gramsci’nin “Hegemonya” 
kavramı önemlidir. Rızaya dayalı bir 
gücü ifaden Gramsci, iktidar ve sınıf 
meselesine yeni bir eleştiri getirmiş-
tir. 

Kültürel Hegemonyanın, siyasal 
iktidar kadar kıymetli olduğu ortada-
dır. Türkiye bağlamında ise kültürel 
hegemonyanın solun elinde bulun-
duğu tespitinin doğru olmadığını dü-

şünen taraftayım. Antropolojik kültür 
diye ifade edilen, içerisine doğduğun 
kültürün hâkimi daha belirgin biçim-
de sağ taraftır. Diğer tarafta kültür 
endüstrilerin elinde bulunduran (dizi, 
roman vs.) ve hâkim olanlar ise zaten 
küresel hassasiyet ve dinamiklerin 
peşinde konumlananlardır.

Türkiye’de kültür endüstrileri, 
kültür savaşları ve kültürel hegemon-
ya; çekirdek gibi politika üreticilerimi-
zin ağzında çitlenmektedir. Oturdu-
ğumuz yerde duyduğumuz kavramın 
güzelliğine kapılıp, ithal ettiğimiz her 
kavram, politika üretiminde bizi kül-
tür endüstrilerinin birer metası haline 
getirmektedir. Ayşe Barım olayından 
tutun da edebiyat camiasının köşe 
başı abilerine kadar uzanan bu alanda 
yürütülen süreçlerin, günlük politik 
yaklaşımların sığlığından uzaklaşıl-
malıdır. 

BIR KÜLTÜR ELEŞTIRISI: ENDÜSTRI, İKTIDAR VE SAVAŞ 

haber@konyayenigun.com
ERAY EROĞLU



Merkez Hakem Kurulu 
(MHK) ile Süper Lig Kulüpler 
Birliği Vakfı ve 1. Lig Kulüpler 
Birliği Vakfı toplantısı, Riva'da 
Türkiye Futbol Federasyonu'nun 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Hasan Doğan Milli Takım-
lar Kamp ve Eğitim Tesisleri'n-
de düzenlenen toplantıda TFF 
1. Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, Süper Lig'den Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Mecnun 
Otyakmaz, 1. Lig Kulüplerinden 
Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Zafer Bahadır Saraç, Kulüp Li-
sans İşleri, Tesisler ve Yatırım-
lardan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi Mustafa Temel Bozbağ, 2. 
ve 3. Lig Kulüplerinden Sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi Mu-
rat Şahin, TFF Genel Sekreteri 
Abdullah Ayaz, MHK Başkanı 
Dr. Ferhat Gündoğdu, Kulüpler 
Birliği Vakfı Başkanı ve Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç, Süper 
Lig Kulüpler Birliği Vakfı Yöne-
tim Kurulu Üyeleri, Trendyol 
Süper Lig kulüplerinin başkan-
ları ve temsilcileri, Trendyol 1. 
Lig temsilcileri, Kulüpler Birliği 

Vakfı Genel Sekreteri Çağrı İlk, 
Fenerbahçe Spor Kulübü Yöne-
tim Kurulu Üyesi Hulusi Belgü, 
Antalyaspor Başkanı Sinan Boz-
tepe, Gaziantep Futbol Kulübü 
Futbol Şube Sorumlusu Mustafa 
Kara, Beşiktaş Genel Sekreteri 
Uğur Fora, Kasımpaşa Başkanı 
Fatih Saraç, Çaykur Rizespor As-
başkanı Hasan Yavuz Bakır, Göz-
tepe Sportif Direktör Yardımcısı 
Ali Dönmez, Konyaspor Kulübü 

Yönetim Kurulu Üyesi Muham-
met Ali Atasever ve Trendyol 1. 
Lig ekiplerinden Erzurumspor 
FK'yı temsilen avukat Enes Şim-
şek yer aldı.

‘İLETİŞİM KANALLARINI 
AKTİF OLARAK KULLANMA 

AMACINDAYIZ’
MHK Başkanı Dr. Ferhat 

Gündoğdu, Trendyol Süper Lig 
ve Trendyol 1. Lig'de 20. haf-
tadan itibaren hayata geçirilen 

Veri Tabanlı Atama Sistemi'yle 
(Ve-TAS) ilgili detayları paylaştı. 
Şeffaflık konusuna önem ver-
diklerini vurgulayarak sözleri-
ne başlayan MHK Başkanı Dr. 
Ferhat Gündoğdu, "İletişim ka-
nallarını aktif olarak kullanma 
amacındayız. Ve-TAS ile hakem 
atamalarında insan unsurunu 
en aza indirmeyi hedefliyoruz. 
Kulüplerin hakem yönetim sü-
recinde aktif rol almalarını, kri-
tik pozisyonlarda itiraz haklarını 
kullanmalarını istiyoruz" dedi. 
Ve-TAS sistemini oluşturan kri-
terlerini de katılımcılara aktaran 
Gündoğdu, Türk futbolunun kı-
sır tartışmalardan kurtulması ve 
Türk futbolunun marka değeri-
nin yükseltilmesi gerektiğini ifa-
de etti. Kulüpler de Ve-TAS baş-
ta olmak üzere çeşitli konularda 
düşüncelerini ve taleplerini ak-
tardı. Toplantının sonunda katı-
lımcıların huzurunda Trendyol 
Süper Lig ve Trendyol 1. Lig'de 
22. hafta görev yapacak hakem 
ve yardımcı hakem atamaları 
Ve-TAS üzerinden gerçekleştiril-
di.  n İHA
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Merkez Hakem Kurulu (MHK) ile Süper Lig Kulüpler Birliği Vakfı ve 1. Lig Kulüpler Birliği 
Vakfı toplantısı, Riva'da Türkiye Futbol Federasyonu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirildi 

Basketbol THY Avrupa Li-
gi'nin 24. haftasında Anadolu 
Efes, bugün deplasmanda Yu-
nanistan ekibi Olympiakos ile 
karşılaşacak. Barış ve Dostluk 
Salonu'nda oynanacak müsa-
baka TSİ 22.15'te başlayacak. 
Avrupa Ligi'nde 23 maçta 11 
galibiyet, 12 mağlubiyet alan 
lacivert-beyazlılar, averajla 
12. sırada yer alıyor. Yunan 
ekibi ise 16 galibiyet, 7 mağ-
lubiyet ile ligde lider konum-
da bulunuyor.

AVRUPA'DA 860. RANDEVU
Anadolu Efes, Olympia-

kos karşısında Avrupa kupa-
larında 860. maçına çıkacak. 
Lacivert-beyazlı ekip, Avru-
pa'da çıktığı 859 karşılaşma-
da 483 galibiyet elde etti, 
376 yenilgi yaşadı. Anadolu 
Efes, 2001-2002 sezonun-
dan itibaren mücadele ettiği 
ve 2 kez şampiyonluk sevinci 
yaşadığı THY Avrupa Ligi'n-
de ise 612. kez sahne alacak. 
Lacivert-beyazlılar, organi-
zasyonda yaptığı 611 mü-
sabakanın 326'sını kazandı, 
285'inden mağlubiyetle ayrıl-
dı.  n AA

Anadolu Efes, 
Olympiakos 

deplasmanında

MHK kulüp yöneticilerine 
Ve-TAS’ı anlattı 

Trendyol Süper Lig'de 
22. hafta heyecanı

Trendyol Süper Lig'de 22. haf-
ta, bugün  oynanacak 2 karşılaş-
mayla başlayacak. Trendyol Süper 
Lig'de 22. hafta heyecanı bugün , 1 
Şubat Cumartesi, 2 Şubat Pazar ve 
3 Şubat Pazartesi günü oynanacak 
maçlarla yaşanacak. Bu hafta lider 
Galatasaray, deplasmanda Ga-
ziantep FK ile mücadele edecek. 
Fenerbahçe de Çaykur Rizespor'u 
konuk edecek. Beşiktaş ise hafta-
yı BAY geçecek. Trendyol Süper 
Lig'de 22. hafta programı ve maç-
larda görevli hakemler şöyle:

Bugün 
20.00 Eyüpspor - Sivasspor: Atilla 
Karaoğlan
20.00 TÜMOSAN Konyaspor - Bod-

rum FK: Ümit Öztürk
1 Şubat Cumartesi

13.30 Atakaş Hatayspor - Antal-
yaspor: Direnç Tonusluoğlu
16.00 Kayserispor - Trabzonspor: 
Ali Şansalan
19.00 Başakşehir - Samsunspor: 
Çağdaş Altay

2 Şubat Pazar
13.30 Adana Demirspor - Kasım-
paşa: Yasin Kol
16.00 Göztepe - Alanyaspor: Arda 
Kardeşler
19.00 Fenerbahçe - Çaykur Ri-
zespor: Burak Pakkan

3 Şubat Pazartesi
20.00 Gaziantep FK - Galatasaray: 
Kadir Sağlam   n AA

Basketbolda THY Avrupa 
Ligi'nin 24. haftasında Fener-
bahçe Beko,  bugün İtalyan 
ekibi Virtus Segafredo Bolog-
na'yı ağırlayacak. Ülker Spor 
ve Etkinlik Salonu'nda oynana-
cak karşılaşma saat 20.30'da 
başlayacak. Avrupa Ligi'nde 
oynadığı son 5 müsabakayı 
kazanan ve bir maçı eksik olan 
sarı-lacivertliler; 15 galibiyet, 
7 mağlubiyet ile ikinci sırada 
bulunuyor. Ligde çıktığı 23 
maçta 7 galibiyet, 16 mağlu-
biyet yaşayan İtalya temsilcisi 
ise 16. sırada yer alıyor.  n AA

Fenerbahçe'nin 
konuğu Virtus 

Segafredo 
Bologna

Dr. Ferhat Gündoğdu
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Selçuklu Belediyesi tarafından 
21-22-23 Şubat tarihlerinde 
Uluslararası Spor Salonunda dü-
zenlenecek olan Selçuklu Beledi-
yesi Satranç Turnuvası için kayıt-
lar başladı. Turnuva 5 kategoride 
gerçekleştirecek.  Kategoriler A 
Kategorisi (ELO hesaplarına da-
hil), B Kategorisi (UKD Hesapla-
rına dahil), 8 Yaş Altı (Kız-Erkek), 

10 Yaş Altı (Kız-Erkek), 14 Yaş 
Altı (Kız-Erkek) Kategorilerin-
de ilk 3’e giren sporculara para 
ödülünün yanı sıra kupa ve ma-
dalya takdim edilecek.  Kayıtlar 
http://konya.tsf.org.tr adresim-
den gerçekleştirecek. Turnuvaya 
son başvuru tarihi 20 Şubat 2025 
Perşembe  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
Kuraş Takımı, Mersin’de dü-
zenlenen Büyükler Türkiye Ku-
raş Şampiyonasından 2 gümüş 
ve 3 bronz olmak üzere toplam 
5 madalya ile dönmeyi başar-
dı. Yarışmada Cantekin Dişçi 
(66 kg), Selahattin Elbaş (90 

kg), Recep Sarıkaya (81 kg), 
Necdet Ataşoğlu (90 kg) ve 
Mert Yasin Kara (120 kg) ma-
dalya kazandı. Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü madalya kaza-
nan sporcuları ve antrenörleri 
tebrik etti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehirli sporcular, Antalya'da 
düzenlenen Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası'nda ikincilik ve 
üçüncülük derecesi elde etti. 
Antalya'da 21-28 Ocak'ta düzen-

lenen şampiyonada, Esmanur 
Dadak ikinci, Enes Sevinç ise 
üçüncü oldu. Antrenör Ömer Se-
vinç, şampiyonaya Beyşehir'den 4 
sporcunun katıldığını belirtti. n AA

Selçuklu Belediyesi 
Satranç Turnuvası Başlıyor

Selçuklu Belediyespor’dan 
5 madalya!

Beyşehirli sporcular Kicks 
Boks'ta derece yaptı

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehrin en önemli markalarından 
biri olan Konyaspor’a kazandır-
dıkları Kayacık Tesisleri’nde 3 
bin 500 metrekarelik otopark 
alanında asfalt çalışması yap-
tıklarını söyledi.  Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
Konyaspor’a kazandırılan yeni 
Kayacık Tesisleri’ndeki otopark 
zemin asfaltının yapımı ta-
mamlandı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Büyükşehir Belediye-
si olarak Konya’da spor altya-

pısını güçlendirmeye yönelik 
önemli yatırımlar yaptıklarını 

ifade etti. Şehrin gururu olan 
Konyaspor için modern bir tesis 

inşa ettiklerini kaydeden Baş-
kan Altay, “Yapımını tamamla-
dığımız Konyaspor Kayacık Te-
sisleri’mizin otoparkının zemin 
asfalt çalışmasını da bitirdik. 
Toplamda 3 bin 500 metreka-
relik alanda gerçekleştirdiğimiz 
bu çalışmada, zemini stabilize 
ederek dayanıklılığını artırdık. 
Ayrıca, yağmur suyu ızgara 
hattı ve bordür çalışmalarını da 
yaparak daha düzenli ve kulla-
nışlı bir alan oluşturduk. Kon-
yaspor’umuz için hayırlı olsun” 
dedi. 
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehrin en önemli markalarından biri olan Konyaspor’a 
kazandırdıkları Kayacık Tesisleri’nde 3 bin 500 metrekarelik otopark alanında asfalt çalışması yaptıklarını söyledi 

Konyaspor'un yeni
tesislerinde önemli gelişme

Konya U18 Erkekler Basketbol'da şampiyon Kon-
ya Gelişim Spor Kulübü oldu. Final karşılaşmasında 
Konya Gelişim Spor Kulübü Karatay Belediyespor 
ile karşılaştı. Mücadele 66-61 sona erdi. Bu sonuç-
la Konya Gelişim Spor Kulübü U18 Erkekler Konya 
Şampiyonu olurken, Karatay Belediyespor ikinci 
oldu. Sporcuların madalyalarını ve kupalarını  Kon-
ya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Mü-
dürü Bilal Yavaş'tan aldı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

U18’de şampiyon
Konya Gelişim



Trendyol Süper Lig'de 22. hafta mücadelesi bugün başlayacak. TÜMOSAN Konyaspor sahasında Bodrum FK’yı ko-
nuk edecek. Konyaspor’un her maçta olduğu gibi bu maçta da en büyük gücü, tribünlerdeki coşkulu desteği olacak 

RRPPSS

Trendyol Süper Lig'de 22. haf-
ta mücadelesi bugün  başlayacak. 
Haftanın açılış karşılaşmalarından 
biri Konya’da oynanacak. TÜMO-
SAN Konyaspor sahasında Bod-
rum FK’yı konuk edecek. MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu’nda 
bugün saat 20.00’de başlayacak 
mücadelede Hakem Ümit Öztürk 
düdük çalacak.

ŞİMDİ BİRLİK VE 
BERABERLİK ZAMANI

Konya’da büyük bir tutkuyla 
desteklenen, tarihiyle gurur duy-
duğumuz Konyaspor bu hafta çok 
kritik bir maça çıkıyor. Şimdi daha 
fazla birlik ve beraberlik zamanı! 
Konyaspor’un her maçta olduğu 
gibi bu maçta da en büyük gücü, 
tribünlerdeki coşkulu desteği ola-
cak. Stadı doldurmak, takıma ina-
nılmaz bir motivasyon sağlarken, 
futbolun en güzel yanlarından biri 
de taraftarın, sahadaki futbolcu-
larla kurduğu o muazzam enerji 
sonuca da yansıyacak.

NALÇACILILAR’DAN 
TARAFTARA ÇAĞRI

Nalçacılılar ise sosyal medya 
hesabından yaptığı çağrı ile Kon-
yalıları Konyaspor’a destek olma 
çağrısında bulundu. Yapılan pay-
laşımda şu ifadelere yer verildi: 
“Cuma günkü kritik Bodrumspor 
maçında takımımızın itici gücü 
olup 3 puanı biz kazandıracağız!  
Stadyuma gel, takımına destek 
ol!” 

UÇAR VE İBRAHİMOĞLU DA 
ÇAĞRIDA BULUNMUŞTU

TÜMOSAN Konyaspor Tek-
nik Direktörü Recep Uçar ve orta 
saha oyuncusu Melih İbrahimoğlu 
da yaptıkları açıklamalar ile Kon-
yalıları ve Konyaspor sevdalıları-
nı maça davet ederek 90 dakika 
destek çağrısında bulundu. Haydi 
Konya, Konyaspor’un Taraftarları-
na desteğine ihtiyacı var. Rengini 
belli et yeşil- beyaz  giy ve Kon-

yaspor ’un yanında yer al!
GALİBİYET HASRETİ 

BİTSİN ARTIK!
Yeşil- Beyazlı temsilcimiz TÜ-

MOSAN Konyaspor, Trendyol Sü-
per Lig'de 22. Haftasında bugün 
Sipay Bodrum FK ile karşılaşacak.  
Uzun süredir galibiyete hasret 
olan yeşil- beyazlı ekipte, Teknik 
Direktör Recep Uçar ile 3 puan 
hasretini dindirmek için sahada 
olacak. 

KONYASPOR İÇİN 
MAZERETİ OLMAYAN MAÇ

Son galibiyetini 14. haftada 
Adana Demirspor deplasmanında 
alan Konyaspor, 6 haftalık kaza-
namama serisini, Bodrum FK ma-
çında bozmak istiyor. TÜMOSAN 
Konyaspor teknik direktörü Recep 
Uçar, “Bizim için mazereti olma-
yan hayati bir maç” diyerek karşı-
laşmanın önemini vurgulamış ve 
yeşil-beyazlı taraftarlardan destek 
istemişti.

KONYASPOR'DA 3 EKSİK
Konyaspor dün  akşam saatle-

rinde yaptığı idmanla maçın hazır-
lıklarını tamamladı. Yeşil-beyazlı 
takımda Boateng ve Damjanovic 
sakatlığı nedeniyle forma giyeme-
yecek. Parmağında kırık nedeniyle 
Kasımpaşa ve Galatasaray maçın-
da oynamayan Pedrinho’nun du-
rumu maç saatinde belli olacak.

KONYASPOR MUTLAK 
3 PUAN HEDEFLİYOR

Konyaspor alt sıralardan kur-
tulmak için Bodrum FK maçında 
mutlak 3 puan hedefliyor. Geride 
kalan 20 maçta 21 puan toplayan 
yeşil-beyazlılar 15. sırada bulu-
nuyor. Volkan Demirel’in çalış-
tırdığı Bodrum FK ise 16 puanla 
16. basamakta bulunuyor. Ligin 
ilk yarısında oynanan karşılaşma-
yı Bodrum FK 3-1 kazanmış ve 
Süper Lig’de ilk üç puanını Kon-
yaspor’dan almıştı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 20 17 3 0 53 22 31 54
2.FENERBAHÇE 20 15 3 2 52 20 32 48
3.SAMSUNSPOR 20 12 4 4 34 19 15 40
4. EYÜPSPOR 20 10 6 4 33 19 14 36
5.GÖZTEPE 20 10 4 6 40 26 14 34
6.BEŞİKTAŞ 20 8 8 4 29 21 8 32
7.RAMS BAŞAKŞEHİR 20 8 5 7 35 30 5 29
8.ÇAYKUR RİZESPOR 20 8 3 9 22 31 -9 27
9.GAZİANTEP FK 20 7 5 8 26 28 -2 26
10.TRABZONSPOR  19 6 7 6 34 24 10 25
11.  ALANYASPOR 20 6 7 7 24 28 -4 25
12.KASIMPAŞA  20 5 10 5 32 37 -5 25
13. SİVASSPOR 20 6 5 9 26 34 -8 23
14.ANTALYASPOR 20 6 4 10 22 39 -17 22
15.TÜMOSAN KONYASPOR 20 5 6 9 24 32 -8 21
16.BODRUM FK 20 4 4 12 14 26 -12 16
17. KAYSERİSPOR 19 3 7 9 19 39 -20 16
18.  HATAYSPOR 20 1 7 12 21 37 -16 10
19.ADANA DEMİRSPOR 20 2 2 16 17 45 -28 5

TRENDYOL SÜPER LİG  
2024-2025

PUAN DURUMU

HAYDİ KONYA MACA
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